

# Vincit

**TOIMINTAKERTOMUS  
& TILINPÄÄTÖS 2023**



# SISÄLLYS

<b>3</b>	<b>Toimitusjohtajan tervehdys</b>
<b>4</b>	<b>Hallituksen toimintakertomus</b>
<b>11</b>	<b>Konsernin tilinpäätös 1.1.–31.12.2023</b>
11	Konsernin tuloslaskelma
12	Konsernin tase
13	Konsernin rahoituslaskelma
14	Konsernitilinpäätöksen liitetiedot
<b>22</b>	<b>Emoyhtiön tilinpäätös 1.1.–31.12.2023</b>
22	Emoyhtiön tuloslaskelma
23	Emoyhtiön tase
24	Emoyhtiön rahoituslaskelma
25	Emoyhtiön tilinpäätöksen liitetiedot
<b>32</b>	<b>Allekirjoitukset ja tilinpäätösmerkintä</b>
<b>32</b>	<b>Tilintarkastuskertomus</b>



# TOIMITUSJOHTAJAN TERVEHDYS 🙌

“Vuosi 2023 oli Vincitille kaksijakoinen: otimme monilla osa-alueilla selkeitä kehitysaskkeleita, mutta jäimme jälkehen vuoden tavoitteista kannattavuuden ja liikevaihdon kehityksen osalta. Jo vuoden ensimmäisellä puoliskolla nähdyt trendit – asiakaskysynnän muutokset ja voimakkaasti lisääntynyt hintakilpailu erityisesti räätälöidyn ohjelmistokehityksen saralla – jatkuivat vuoden loppua kohti, eivätkä myyntiin ja markkinointiin tehdyt panostukset heijastuneet liikevaihdon kehitykseen toivotulla vauhdilla. Myös kesän jälkeinen hyvä kannattavuuskehitys notkahti vuoden viimeisillä kuukausilla. Vuoden viimeisellä neljänneksellä liikevaihdon laskusuunta jatkui, ja sopeuttamistoimenpiteiden jälkeen aloitimme uuden vuoden henkilöstömäärältämme 80 vincitläistä pienempänä kuin edellisenä vuonna. Haasteista huolimatta Vincitin kassavirta parani yli kolme miljoonaa euroa tilikauteen 2022 verrattuna.

Saimme pitkin vuotta 2023 voimistuvia signaaleja siitä, että pohjoismaisilla digimarkkinoilla menestyvät nyt ne toimijat, jotka ymmärtävät syvällisemmin asiakkaidensa liiketoimintaa ja kykenevät soveltamaan osaamistaan eri toimialojen liiketoimintakriittisiin haasteisiin. Bilot-yhdistymisen myötä uudistunut tarjoomamme sekä strategiamme vastaavat hyvin juuri tähän markkinakehitykseen: asiakkaidemme liiketoiminnan tuloksellisuuteen keskittymiseen. Oma muutosmatkamme on hyvällä polulla, mutta kehityksen positiivinen tulosvaikutus vie ennakoitua pidempään. Uusien kokonaisvaltaisten projektien myyntisyklit ovat pitkiä ja samanaikaisesti tuntiveloituksena tehtävän ohjelmistokehitystyön kysyntä on toistaiseksi laskenut.

Yhdysvalloissa sopeutimme kustannusrakennettamme, mutta uuden korkoympäristön vaikutukset kotikentäl-

lämme teknologia- ja startup-asiakkuuksissa varjosti koko vuoden myyntiä. Asiakkaiden rahoitusvaikeudet johdivat myös noin miljoonan euron myyntisaamisten alaskirjauksiin, jotka olivat syntyneet jo ennen vuotta 2023. Haasteista huolimatta Yhdysvaltojen markkinoiden arvopotentiali Vincitille on merkittävä.

Vuoden aikana uudistettu brändi, asiakaslupaus sekä edelleen jatkuvat panostukset myynnin ja tarjooman kehittämiseksi luovat perustan ja painopisteet alkaneelle vuodelle. Asiakastoimituksista Suomessa haluaisin erityisesti mainita Certialle tekemämme SAP S/4HANA-toteutuksen annettussa aikataulussa ja laatuvaatimusten mukaisesti sekä hankkeemme Verkkokauppa.comin kanssa, jossa saavutimme yhdessä mittavat vaikutukset digikanavan asiakaskokemukseen. Yhdysvalloissa teimme tärkeitä uusia päänavauksia matkailu-, media- ja vähittäiskaupan alalla.

Panostuksemme tekoälyratkaisujen konsultointiin jatkuu konkreettisten asiakashankkeiden kautta sekä investoimalla kaikkien asiantuntijoidemme systemaattisen koulutuksen: pelkästään viime vuonna yli 100 vincitläistä suoritti virallisesti todennetun sertifiointin AI-teknologioihin ja kevään aikana olemme tuplaamassa tämän määrän.

Vaikeasta vuodesta huolimatta olen ylpeä siitä, millä tarmolla vincitiläiset ovat käärineet hihansa ja pyrkineet löytämään keinot, joilla rakennamme uuden pohjan paremmille maanantaille nopeasti muuttuvalla IT-palvelumarkkinalla – niin asiakkaillemme kuin kaikille vincitläisille.”

**Julius Manni**  
Toimitusjohtaja



# TOIMINTAKERTOMUS JA TILINPÄÄTÖS 2023

## Hallituksen toimintakertomus

### Keskeiset tapahtumat tilikaudella 2023

- Vincit päivitti toukokuussa johtoryhmän kokoonpanoa ja aloitti muutosneuvottelut palvelutuotannossa.
- Vincit laski kesäkuussa ohjeistustaan vuoden 2023 liikevaihdosta ja suhteellisesta kannattavuudesta.
- Kimmo Kärkkäinen nimitettiin heinäkuussa Vincitin talousjohtajaksi 1.8.2023 alkaen.
- Syyskuussa Jens Krogell nimitettiin Vincitin kaupalliseksi johtajaksi 12.9.2023 alkaen.
- Muutosneuvottelut käytiin loka-marraskuussa kaikissa Vincitin Suomen yhtiöissä Vincit Solutions Oy:tä lukuun ottamatta.
- Joulukuussa Vincit alensi ohjeistustaan vuoden 2023 suhteellisesta kannattavuudesta.

### Taloudellinen katsaus 1.1.-31.12.2023

#### Konsernin liikevaihto

Liikevaihto tilikaudella kasvoi 15,7 % ja oli 98,1 (84,8) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi kesäkuussa 2022 tehdyn Bilot-fuusion myötä.

#### Konsernin kannattavuus ja tuloksen kehittyminen

Käyttökate tilikaudella oli 2,0 (3,6) miljoonaa euroa, eli 2,0 % (4,3 %) liikevaihdosta. Oikaistu liiketulos oli 1,4 (3,1) miljoonaa euroa eli 1,4 % (3,7 %) liikevaihdosta. Oikaistu liiketulos ennen kertaeriä oli 3,4 (5,2) miljoonaa euroa eli 3,4 % (6,1 %). Liiketulos oli -2,2 (0,2) miljoonaa euroa, eli -2,2 % (0,3 %) liikevaihdosta

Konsernin henkilöstökulut tilikaudella olivat 62,5 (55,4) miljoonaa euroa, eli 63,7 % (65,3 %) liikevaihdosta.

Liiketoiminnan muut kulut olivat yhteensä 18,4 (16,0) miljoonaa euroa, joka on noin 18,8 % (18,8 %) liikevaihdosta.

Luottotappiovarausten tulosvaikutus tilikaudella oli -1,4 (-0,4) miljoonaa euroa.

Rahoituseriin kirjatut realisoitumattomat valuuttakurssitappiot (voitot) tammi-joulukuussa olivat -0,2 (0,3) miljoonaa euroa.

Tilikauden tulos oli -2,9 (-0,3) miljoonaa euroa.

### Emoyhtiön taloudellinen kehitys

Emoyhtiön liikevaihto kasvoi 22,2 % kesäkuussa 2022 tehdyn Bilot-fuusion myötä ja oli 80,5 (65,9) miljoonaa euroa. Käyttökate tilikaudella oli 2,8 (1,0) miljoonaa euroa, eli 3,5 % (1,5 %) liikevaihdosta. Tulos parani fuusion jälkeen tehtyjen säästötoimenpiteiden myötä. Oikaistu liiketulos oli 2,6 (0,7) miljoonaa euroa eli 3,2 % (1,1 %) liikevaihdosta. Oikaistu liiketulos ennen kertaeriä oli 3,3 (2,7) miljoonaa euroa eli 4,1 % (4,1 %) liikevaihdosta. Liiketulos oli 0,2 (-1,4) miljoonaa euroa, eli 0,2 % (-2,1 %) liikevaihdosta.

Tilikauden tulos oli -0,5 (1,5) miljoonaa euroa.

Emoyhtiön taseen loppusumma tilikauden lopussa oli 58,2 (61,0) miljoonaa euroa. Omavaraisuusaste tilikauden lopussa oli 64,3 % (66,2 %). Tilikauden lopussa konsernin likvidit varat olivat 8,7 (6,8) miljoonaa euroa.

### Yhtiön liiketoiminta-alueet

Vincitin liiketoiminta koostuu kahdesta alueesta; Palveluliiketoiminta, jota harjoitetaan Euroopassa (Vincit Europe) ja USAssa (Vincit USA) sekä Suomen markkinoille keskittyvä Tuoteliiketoiminta. Asiakkaina ovat sekä yritykset että julkisen sektorin toimijat.

#### Palveluliiketoiminta

Vuoden 2023 aikana Vincitin palveluliiketoiminta jatkoi muutostaan ja uudelleenaseoitumista entistäkin liiketoimintakriittiseksi kumppaniksi asiakkaillemme. Strategia vastaa hyvin vuonna 2023 vallitsevaan kaksijakoiseen markkinatrendiin, jossa räätälöityihin ohjelmistoihin tehtävät investoinnit vähenevät ja samanaikaisesti yritysten tukeminen liiketoimintaprosesseilla ja ydinjärjestelmillä kasvaa. Markkinoiden muutos on ollut ennakoitua nopeampaa, ja se on vaikuttanut Vincitiin merkittävämmän kuin moniin muihin markkinatoimijoihin, koska Vincit on perinteisesti keskittynyt räätälöityyn ohjelmistokehitykseen.

Palveluliiketoiminnan liikevaihto tilikaudella oli 95,1 (82,3) miljoonaa euroa, kasvua vertailukaudesta 15,6 %.

Palveluliiketoiminnan oikaistu liiketulos tilikaudella oli 1,9 (3,1) miljoonaa euroa eli 2,0 % (3,8 %) liikevaihdosta. Oikaistu liiketulos ennen kertaluonteisia eriä oli 3,9 (5,2) miljoonaa euroa eli 4,1 % (6,3 %) liikevaihdosta. Kertaluonteiset erät olivat 2,0 (2,1) miljoonaa euroa.





### Vincit Europe

Vincitin palveluliiketoiminta Euroopassa kasvoi vuoden 2023 aikana lähes 20 prosenttia viime vuoteen verrattuna, mikä oli pääasiassa Bilot-fuusion ansiota. Alkuvuoden myönteistä liikevaihdon ja kannattavuuden kehitystä rasitti räätälöidyn ohjelmistokehityksen kysynnän väheneminen yksityisellä sektorilla, mikä johti liikevaihdon laskuun vuoden jälkimmäisellä puoliskolla. Myös investoinnit verkkokauppa-alustoihin ovat vähentyneet, ja painopiste on siirtynyt liiketoiminnan kasvattamiseen digitaalisten kanavien kautta. Investoinnit ydinprosesseihin ja -järjestelmiin kasvavat edelleen, erityisesti SAP:n pilvipalveluihin.

Kannattavuuteen vaikuttivat sekä liikevaihdon lasku toisen vuosipuoliskon aikana että henkilöstömäärän sopeuttamistoimenpiteistä aiheutuneet kertaluonteiset kustannukset.

Vincit Europen liikevaihto tilikaudella oli 86,1 (71,9) miljoonaa euroa, kasvua edellisvuoden vastaavasta ajankohdasta 19,7 %.

Vincit Europen oikaistu liiketulos tilikaudella oli 2,8 (2,3) miljoonaa euroa eli 3,2 % (3,2 %) liikevaihdosta. Oikaistu liiketulos ennen kertaluonteisia eriä oli 3,8 (4,3) miljoonaa euroa eli 4,4 % (6,1 %) liikevaihdosta.

### Vincit USA

Vincit USA:n liiketoiminta pysyi haastavana koko vuoden ajan, mikä johti sekä liikevaihdon että kannattavuuden laskuun edellisvuoteen verrattuna. Rakennamme kaupallisia kyvykkyyksiämme ja laajennamme painopistettämme kohti perinteisempiä asiakassegmenttejä, joissa digitalisaatio on vasta kiihtymässä. Aikaisempi keskittymisemme teknologiayrityksiin ja startup-yrityksiin, joita taantuma on kurittanut, vaikutti meihin sekä asiakkaiden tuotekehitystiimien supistumisena että noin miljoonan euron suuruisina myyntisaamisten alaskirjauksina. Nämä saamiset olivat syntyneet jo ennen vuotta 2023. Tehokkuusparannukset vuoden aikana tukivat kannattavuuttamme, mutta tulevan menestyksen on perustuttava liikevaihdon kasvuun.

Vincit USA:n liikevaihto tilikaudella oli 10,5 (12,6) miljoonaa euroa. Liikevaihto laski vertailukaudesta 17,0 %.

Vincit USA:n oikaistu liiketulos tilikaudella oli -0,9 (0,8) miljoonaa euroa eli -8,4 % (6,6 %) liikevaihdosta. Oikaistu liiketulos ennen kertaluonteisia eriä oli 0,0 miljoonaa euroa eli 0,1 % liikevaihdosta.

### Tuoteliiketoiminta

VincitEAM on helppokäyttöinen ratkaisu materiaalien, kunnossapidon ja palveluiden hallintaan. Ratkaisun avulla yritykset voivat digitalisoida ja automatisoida kunnossapitotoimintojaan, omaisuudenhallintaa ja kunnossapitoon liittyvien materiaalien hallintaa.

Vuonna 2023 nykyisten asiakkaidemme kysyntä oli vahvaa ensimmäisellä vuosipuoliskolla, ja toisella vuosipuoliskolla onnistuimme solmimaan merkittäviä sopimuksia uusien asiakkaiden kanssa. Vaikka myyntimme kasvu oli kaksinumeroista, lisääntyneet työvoimakustannukset ja investoinnit palvelinkapasiteettiin vaikuttivat negatiivisesti kannattavuuteemme edellisvuoteen verrattuna.

Tuoteliiketoiminnan liikevaihto tilikaudella oli 3,0 (2,7) miljoonaa euroa, kasvua vertailukaudesta 10,3 %.

Tuoteliiketoiminnan oikaistu liiketulos tilikaudella oli -0,5 (0,0) miljoonaa euroa eli -17,5 % (0,9 %) liikevaihdosta.

### Konsernin tase, rahoitus ja rahavirta

Taseen loppusumma tilikauden lopussa oli 57,0 (62,0) miljoonaa euroa.

Omavaraisuusaste tilikauden lopussa oli 63,4 % (67,1 %) ja nettovelkaantumisaste -33,5 % (-24,8 %) .

Liiketoiminnan rahavirta maksettujen korkojen ja välittömien verojen jälkeen tilikaudella oli 5,3 (2,5) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan rahavirtaan vaikutti positiivisesti kasvaneet poistot sekä käyttöpääoman lasku.

Tilikauden lopussa konsernin likvidit varat olivat 12,2 (10,3) miljoonaa euroa. Korollista velkaa oli 0,1 (0,2) miljoonaa euroa. Konsernilla oli tilikauden päättyessä yhteensä 2,0 miljoonan euron käyttämättömät vakuudettomat tililimiitit.



## Avainluvut, konserni

tuhatta euroa	2023	2022	2021
Liikevaihto	98 085	84 789	61 510
Palkat ja palkkiot	-52 162	-46 228	-34 983
Käyttökate (EBITDA) <sup>1</sup>	1 968	3 619	6 453
% liikevaihdosta	2,0 %	4,3 %	10,5 %
EBITA	1 721	3 390	6 287
% liikevaihdosta	1,8 %	4,0 %	10,2 %
Oikaistu liikevoitto (liikevoitto ennen liikearvopoistoja) <sup>1</sup>	1 383	3 136	5 905
% liikevaihdosta	1,4 %	3,7 %	9,6 %
Oikaistu liikevoitto (liikevoitto ennen liikearvopoistoja) ennen kertaeriä <sup>1</sup>	3 376	5 197	5 905
% liikevaihdosta	3,4 %	6,1 %	9,6 %
Liikevoitto (EBIT)	-2,196	235	4 108
% liikevaihdosta	-2,2 %	0,3 %	6,7 %
Tilikauden tulos	-2 853	-277	3 476
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) <sup>1</sup> , %	-5,1 %	1,3 %	18,4 %
Oman pääoman tuotto (ROE) <sup>1</sup> , %	-7,5 %	-0,4 %	14,7 %
Nettovelkaantumisaste, %	-33,4 %	-24,8 %	-31,6 %
Omavaraisuusaste, %	63,4 %	67,1 %	70,2 %
Henkilöstön lukumäärä kauden lopussa	754	803	579
Osakekohtainen tulos, eur	-0,17	-0,02	0,29
Osinko / osake, eur	0,10 <sup>2</sup>	0,15	0,20

<sup>1</sup> Yhtiö esittää vaihtoehtoiset tunnusluvut käyttökate (EBITDA), EBITA-tulos, oikaistu liiketulos (liiketulos ennen liikearvopoistoja), oikaistu liiketulos (liiketulos ennen liikearvopoistoja) ennen kertaeriä, sijoitetun pääoman tuotto (ROI) ja oman pääoman tuotto (ROE) kuvatakseen liiketoimintansa taloudellista kehitystä paremmin.

<sup>2</sup> Hallituksen esitys varsinaiselle yhtiökokoukselle 2024.

## Emoyhtiön tunnusluvut

tuhatta euroa	2023	2022	2021
<b>Taloudelliset tunnusluvut</b>			
Liikevaihto	80 508 696,09	65 857 589,62	49 112 938,22
Liikevoitto/- tappio	155 716,40	-1 350 423,31	1 947 600,12
Liikevoitto/-tappio %:a liikevaihdosta	0,2 %	-2,1 %	4,0 %
Oman pääoman tuotto %	0,4 %	3,1 %	6,6 %
Omavaraisuusaste %	64,3 %	66,2 %	66,9 %
<b>Muut kuin taloudelliset tunnusluvut henkilöstöstä</b>			
Keskimääräinen henkilöstömäärä tilikaudella	495	515	349
Tilikauden palkat ja palkkiot	33 364 561,17	27 861 835,24	20 516 761,11



## Tutkimus- ja tuotekehitys

Aktivodut tuotekehitysmenot liittyvät pääosin VincitEAM -kunnossapitojärjestelmän lisäominaisuuksien suunnitteluun. Tilikauden aikana tehdyt tuotekehitysaktivoinnit olivat yhteensä 0,8 (0,6) miljoonaa euroa. Muutoin tutkimus- ja kehittämismenot on kirjattu vuosikuluiksi niiden syntymisvuonna.

## Yritysosot ja konsernirakenteen muutokset

Konsernin emoyhtiö on Vincit Oyj, jolla on tytäryhtiöitä Suomessa, Yhdysvalloissa, Ruotsissa ja Puolassa. Tilikauden lopussa Vincit-konserniin kuuluivat emoyhtiö Vincit Oyj:n lisäksi sen tytäryhtiöt Vincit Helsinki Oy (emoyhtiön omistus 92,5 %), Vincit Jyväskylä Oy (100 %), Vincit Solutions Oy (89,0 %), Vincit California Inc (96,7 %), Vincit Arizona Inc (96,7 %), Bilot AB (yhtiön nimi 11.1.2023 lähtien Vincit Sweden AB) (100 %) ja Bilot Sp. z.o.o. (100 %).

Konsernirakenteessa ei tapahtunut muutoksia katsauskauden aikana.

## Henkilöstö, johtoryhmä ja toimipaikat

Konsernin palveluksessa oli tilikauden lopussa yhteensä 720 (803) henkilöä, joista 641 (710) työskentelee Suomessa, 43 (54) lähetettyinä työntekijöinä sekä paikallisesti palkattuina Yhdysvalloissa, 12 (14) Ruotsissa ja 24 (25) Puolassa.

10.10.2023 Vincit tiedotti käynnistäneensä muutosneuvottelut koskien kaikkia Vincit Oyj -konsernin Suomen yhtiöitä, pois lukien Vincit Solutions Oy. Muutosneuvottelut saatiin päätökseen 30.11.2023. Muutosneuvotteluiden tuloksena 41 työtehtävää Vincit Oyj:n Suomen yhtiöissä päättyi. Lisäksi Vincit on toteuttanut organisaatio- ja roolimutoksia sekä muita kannattavuutta parantavia toimia myös muissa maissa. Muutosneuvotteluiden perusteella toteutettavien toimenpiteiden sekä neuvotteluiden aikana tapahtuneiden irtisanoutumisten myötä Vincitin henkilöstömäärä väheni kokonaisuudessaan 47 henkilöllä. Muutosneuvotteluiden ja muiden säästötoimien myötä syntyvä kustannussäästö on arviolta 3,4 miljoonaa euroa ja se toteutuu täysimääräisesti vuoden 2024 aikana. Muutosneuvotteluihin liittyvät kertaluontoiset kustannukset olivat yhteensä noin 0,6 miljoonaa euroa, jotka kirjattiin vertailukelpoisuuteen vaikuttaviin eriin vuoden 2023 neljännen vuosineljänneksen aikana.

Suomessa Vincitillä on toimipaikat Helsingissä, Tampereella, Espoossa, Turussa, Jyväskylässä Oulussa ja Kuopiossa. Yhdysvalloissa toimipaikat sijaitsevat Kaliforniassa Irvinessä ja Arizonassa Phoenixissa. Ruotsin toimipiste sijaitsee Tukholmassa ja Puolassa toimipisteemme on Poznańissa. Portugalissa toimimme freelance-kumppaneiden ja Lissabonissa sijaitsevan coworking-tilan kautta.

Vincit-konsernin johtoryhmän tilikauden päättyessä muodostivat: Julius Manni, toimitusjohtaja, Jens Krogell, kaupallinen johtaja, Mari Kuha, henkilöstöjohtaja, Kimmo Kärkkäinen, talousjohtaja, Anssi Kuutti, palvelutuotannon johtaja.

Vincit Solutions Oy toimii itsenäisenä tuoteyksikkönä ja sen toimitusjohtajana toimii Juuso Jankama, joka raportoi suoraan Vincitin hallituksen puheenjohtajalle Mikko Kuituselle.

## Muutoksia Vincitin johtoryhmässä

11.5.2023 Talousjohtaja Niklas Wasenius erosi Vincitin palveluksesta. Kimmo Kärkkäinen nimitettiin 6.7.2023 Vincit Oyj:n talousjohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi 1.8.2023 alkaen.

Jens Krogell nimitettiin 12.9.2023 Vincit Oyj:n kaupalliseksi johtajaksi.

## Lähipiirilainat

Vincit Oyj on myöntänyt lähipiiriin kuuluville henkilöille tilikauden aikana korollista lainaa yhteensä 41 720,00 euroa (164 851,69). Lainat liittyvät yhtiön pitkäjänteisen kannustinjärjestelmän suunnatun osakeannin osakemerkintöjen rahoittamiseen. Tilikauden lopussa lähipiirille myönnettyjä lainoja oli yhteensä 525 558,12 euroa.

## Kannustinjärjestelmät

Vincit Oyj:n hallitus päätti 9.9.2020 uuden konsernin avainhenkilöiden pitkäjänteisen kannustinjärjestelmän perustamisesta. Järjestelmässä on kolme ansaintajaksoa, kalenterivuodet 2021, 2022 ja 2023. Järjestelmän tarkoituksena on yhdistää yhtiön omistajien ja avainhenkilöiden tavoitteet yhtiön arvon kehittämiseksi pitkällä aikavälillä sekä sitouttaa avainhenkilöt yhtiöön ja tarjota heille kilpailukykyinen osakkeiden hankkimiseen, ansaintaan ja kertymiseen perustuva palkkiojärjestelmä.

Vuosien 2021, 2022 ja 2023 järjestelmän ansaintakriteerinä oli osakekohtainen tulos (EPS). Palkkiot maksetaan osittain yhtiön osakkeina ja osittain rahana jokaisen ansaintajakson jälkeen. Rahaosuudella on tarkoitus kattaa palkkiosta osallistujalle aiheutuvat verot ja veronluonteiset maksut. Osallistumisen ja palkkion saamisen edellytyksenä on, että järjestelmään osallistuva henkilö merkitsee yhtiön osakkeita yhtiön kohderyhmään kuuluville avainhenkilöille suuntaamassa maksullisessa osakeannissa. Palkkiota ei pääsääntöisesti makseta, jos osallistujan työ- tai toimisuuhde päättyy ennen palkkion maksamista. Hallitus päättää järjestelmän ansaintakriteerit ja asetettavat tavoitteet kunkin ansaintajakson alussa.

Ansaintajaksolla 2023 kannustinjärjestelmän kohderyhmään kuului 13 avainhenkilöä mukaan lukien toimitusjohtaja ja johtoryhmän jäsenet. Ansaintajakson 2023 perusteella maksettavat palkkiot vastaavat yhteensä enintään 160 360 Vincit Oyj:n osakkeen arvoa sisältäen myös rahana maksettavan osuuden.

Vincit Oyj:n hallitus päätti 24.11.2023 perustaa uuden konsernin avainhenkilöiden pitkäjänteisen kannustinjärjestelmän. Järjestelmässä on kolme ansaintajaksoa, tilikaudet 2024, 2025 ja 2026. Järjestelmän ansaintakriteerinä ansaintajaksolla 2024 on osakekohtainen tulos (EPS). Osallistujalle maksettava osuus enimmäispalkkiosta määräytyy ansaintakriteerille asetettujen tavoitteiden saavuttamisen perusteella suhteessa avainhenkilön omaan sijoitukseen.

Kannustinjärjestelmän kohderyhmään ansaintajaksolla 2024 kuuluu 12 avainhenkilöä mukaan lukien toimitusjohtaja ja johtoryhmän jäsenet. Yhtiön toimitusjohtajan ja johtoryhmän jäsenen on omistettava puolet järjestelmän perusteella mahdollisesti saamistaan netto-osakkeista, kunnes hänen osakeomistuksensa arvo yhtiössä vastaa yhteensä puolta hänen vuosipalkkansa arvosta. Tämä osakemäärä on omistettava niin kauan kuin asema toimitusjohtajana tai johtoryhmän jäsenyys jatkuu.





## Yhtiökokous 2023

Vincit Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Helsingissä 26.4.2023. Yhtiökokouksessa vahvistettiin vuoden 2022 tilinpäätös sekä myönnettiin hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapaus tilikaudelta 2022. Yhtiökokous päätti hallituksen esityksestä, että tilikaudelta 2022 yhtiön voitonjakokelpoisista varoista maksetaan osinkoa 0,15 euroa osakkeelta.

Yhtiökokous päätti vahvistaa hallituksen jäsenten lukumääräksi viisi (5) jäsentä. Hallituksen jäseniksi valittiin uudeen sen nykyiset jäsenet Mervi Airaksinen, Frank Korsström, Mikko Kuitunen, Arto Martonen ja Pekka Vähähyppä. Hallituksen järjestäytymiskokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Mikko Kuitunen.

Tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab. Päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Miika Karkulahti.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään osakeannista sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä seuraavasti:

Valtuutuksen perusteella voidaan antaa enintään 2 500 000 osaketta (mukaan lukien erityisten oikeuksien perusteella annettavat osakkeet), mikä määrä vastaa noin 15 % yhtiön kaikkien osakkeiden päätöshetken lukumäärästä.

Hallitus päättää osakeannin sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Valtuutuksen nojalla voidaan antaa sekä uusia osakkeita että yhtiön hallussa olevia osakkeita. Osakkeiden sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisessa voidaan poiketa osakkeenomistajien merkintätuoikeudesta (suunnattu anti).

Valtuutus kumoaa aikaisemmat käyttämättömät osakeantia sekä optio-oikeuksien ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamista koskevat valtuutukset. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2024 saakka.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta ja/tai pantiksi ottamisesta seuraavin ehdoin:

Osakkeita voidaan hankkia ja/tai ottaa pantiksi enintään 1 000 000 kappaletta. Osakkeet hankitaan Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla järjestämässä kaupankäynnissä hankintahetken markkinahintaan. Omia osakkeita voidaan hankkia muuten kuin osakkeenomistajien omistusten mukaisessa suhteessa. Osakkeiden hankinta alentaa yhtiön jakokelpoista vapaata omaa pääomaa. Hallitus päättää miten osakkeita hankitaan ja/tai otetaan pantiksi.

Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2024 asti. Valtuutus kumoaa aikaisemmat käyttämättömät hankintavaltuutukset.

## Osakkeet ja osakkeenomistajat

Vincitillä on yksi osakesarja ja kaikki osakkeet tuottavat yhtiössä yhtäläiset oikeudet.

Vincit Oyj:n osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa oli yhteensä 16 952 539 (16 907 381). Yhtiöllä oli tilikauden lopussa hallussaan 395 080 omaa osaketta (404 124). Keskimääräinen osakkeiden lukumäärä tilikaudella 2023 oli 16 907 752 (14 748 298).

Yhtiöllä oli tilikauden lopussa 10 118 (10 235) osakkeenomistajaa. Hallintarekisteröidyn omistuksen osuus oli 1,08 % (1,19 %) osakekannasta.

## Yhteenveto kaupankäynnistä Nasdaq Helsingissä 1.1.-31.12.2023

tammi-joulukuu 2023	Osakevaihto kpl	Arvo yht. euroa	Korkein, euroa	Alin, euroa	Painotettu keskihinta, euroa	Viimeisin, euroa
VINCIT	3 325 364	13 128 565	5,15	2,59	3,95	3,23
				<b>31.12.2023</b>	<b>31.12.2022</b>	
Markkina-arvo, euroa				54 756 701	70 334 705	
Osakkeenomistajia				10 118	10 235	

## Strategiakauden 2023–2025 taloudelliset tavoitteet

Vincit tavoittelee strategiakauden 2023–2025 aikana 20 prosentin vuotuista liikevaihdon kasvua. Kasvutavoitteet on tarkoitus saavuttaa orgaanisen ja Suomen ulkopuolelle painottuvan epäorgaanisen kasvun yhdistelmällä. Oikaistun liikevoiton (liikevoitto ennen liikearvopoistoja) tavoitetaso on yli 10 prosenttia liikevaihdosta koko strategiakauden ajan. Yhtiö jatkaa kansainvälistymistään ja tavoitteena on, että liikevaihto Yhdysvalloissa on noin 30 prosenttia konsernin liikevaihdosta strategiakauden lopussa. Yhtiö pyrkii pitämään omavaraisuusasteensa yli 60 prosentissa.

## Hallituksen ehdotus voitonjaosta

Vincitin voitonjakopolitiikan mukaan yhtiön tavoitteena on maksaa vähintään 30 % tuloksesta osinkoina.

Konsernin emoyhtiön Vincit Oyj:n jakokelpoiset varat 31.12.2023 olivat 36 715 565,29 euroa, josta tilikauden tappio on -526 709,81 euroa. Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että vuodelta 2023 maksettaisiin osinkoa 0,10 (0,15) euroa osakkeelta.

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei ole tilikauden päättymisen jälkeen tapahtunut olennaisia muutoksia.





## Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Vincitillä on useita riskejä ja epävarmuustekijöitä, jotka voivat vaikuttaa taloudelliseen tulokseen ja kykyyn saavuttaa pitkän tähtäimen tavoitteemme. Vastamme näihin haasteisiin ennakoivasti varmistaaksemme liiketoiminnan vakauden, kannattavuuden ja jatkuvuuden.

### Makrotaloudelliset olosuhteet ja kysynnän epävakaas:

Kysynnän, taloustilanteen ja asiakkaiden prioriteettien vaihtelut voivat vaikuttaa merkittävästi liikevaihto- ja kannattavuuspotentiaaliin. Talousindikaattorit, kuten BKT:n kasvu, inflaatio, korot ja valuuttakurssit, voivat vaikuttaa ohjelmistopalvelujen kysyntään. Epäsuotuisat makrotaloudelliset olosuhteet ja alueellinen epävakaas vaikuttavat meihin vähentyneen asiakaskysynnän, viivästyneiden projektien tai lisääntyneen hintaherkkyuden kautta. Maailmantalouden yleisestä epävarmuudesta huolimatta Vincitin palvelujen kysynnän odotetaan pysyvän positiivisena pitkällä aikavälillä.

### Osaajien sitouttaminen ja rekrytointi:

Lahjakkaiden työntekijöiden houkuttelemisen ja sitouttaminen on ratkaisevan tärkeää kilpailuedun ylläpitämiseksi. Avainhenkilöstön menettäminen voi johtaa asiantuntemuksen menetykseen, projektitoimitusten viivästymiseen ja rekrytointikustannusten kasvuun. Vincit jatkaa panostamista nykyisen yrityskulttuurin ja erittäin hyvän työnantajakuvan kehittämiseen.

### Kyberturvallisuusuhat:

Kyberuhkien riski on huolenaihe liiketoiminnassamme. Tietomurrot, lunnasohjelmahyökkäykset tai järjestelmähäiriöt voivat johtaa taloudellisiin tappioihin, mainehaittoihin ja oikeudellisiin seurauksiin. Tämän vuoksi olemme asettaneet etusijalle kyberturvallisuus sertifiointien käyttöönoton, työntekijöiden säännöllisen koulutuksen ja ajantasaisten ohjelmistojärjestelmien ylläpidon suojautuaksemme riskeiltä.

### Sääntelyn noudattaminen:

Liiketoimintamme on noudatettava erilaisia viranomaisvaatimuksia kuten tietosuojaa, yksityisyyden suojaa koskevia lakeja ja lisenssisopimuksia. Sääntelyn noudattamatta jättäminen voi johtaa oikeudellisiin seurauksiin, mainehaittoihin ja taloudellisiin seuraamuksiin. Tämän vuoksi olemme tehostaneet sääntelyn noudattamiseen tähtäviä toimia ja päivitämme toimintatapojamme säännöllisesti, jotta voimme hallita sääntelyyn liittyviä riskejä tehokkaasti.

### Yritysjärjestelyt ja integraatio:

Yritysjärjestelyt tarjoavat mahdollisuuksia strategiseen kasvuun ja arvonluontiin. Strategisen sopivuuden, mahdollisten synergioiden ja taloudellisten vaikutusten arviointi on olennaisen tärkeää. Huolellinen due diligence, tehokas integraation suunnittelu sekä sääntelyyn ja lainsäädäntöön liittyvien tekijöiden huomioon ottaminen ovat elintärkeitä riskien minimoimiseksi ja hyötyjen maksimoimiseksi. Avoimen viestinnän merkitys asiakkaiden, työntekijöiden ja sijoittajien luottamuksen säilyttämiseksi on yhtä tärkeää.

## Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä

Edellisvuotta pienemmän henkilömäärän myötä vuoden 2024 liikevaihdon arvioidaan jäävän alle edellisvuoden, mutta suhteellisen kannattavuuden arvioidaan olevan edellisvuotta parempi.

## Tilikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

### Nimitystoimikunnan ehdotukset yhtiökokoukselle

Vincit Oyj:n osakkeenomistajien nimitystoimikunta julkisti 17.1.2024 ehdotuksensa vuoden 2024 suunnittelulle varsinaiselle yhtiökokoukselle. Ehdotusten mukaan yhtiön hallitukseen valitaan viisi (5) jäsentä ja nykyiset jäsenet Mervi Airaksinen, Mikko Kuitunen, Pekka Vähähyyppä, Frank Korsström ja Arto Martonen valitaan uudestaan hallitukseen. Kaikkien ehdotettujen hallituksen jäsenten on arvioitu olevan riippumattomia yhtiöstä ja sen merkittävistä osakkeenomistajista, paitsi Mikko Kuitusen. Kuitunen on yhtiön suurin osakkeenomistaja ja toiminut yhtiön toimitusjohtajana vuoteen 2021 asti.

Nimitystoimikunta ehdottaa, että hallituksen palkkiot pidetään ennallaan ja maksetaan seuraavasti:

Hallituksen puheenjohtajalle 7 000 euroa kuukaudessa  
Hallituksen varapuheenjohtajalle 30 000 euroa vuodessa  
Muille hallituksen jäsenille kullekin 18 000 euroa vuodessa.

Lisäksi nimitystoimikunta ehdottaa, että hallituksen tarkastusvaliokunnan kokouksista maksetaan kokouspalkkio, joka on 500 euroa per kokous.

Nimitystoimikunta ehdottaa, että hallituksen jäsenille maksetaan kokouksista aiheutuneet kohtuulliset matkakustannukset. Lisäksi nimitystoimikunta ehdottaa, että hallituksen puheenjohtajan palkkio maksetaan kuukausittain rahana. Hallituksen varapuheenjohtajan ja hallituksen muiden jäsenten palkkiot ehdotetaan maksettavaksi siten, että vuosipalkkiosta 50 prosenttia maksetaan yhtiön hallussa olevina, tai mikäli tämä ei ole mahdollista, markkinoilta hankittavina Vincit Oyj:n osakkeina ja 50 prosenttia maksetaan rahana. Osakkeet luovutetaan hallituksen jäsenille ja tarvittaessa hankitaan markkinoilta suoraan hallituksen jäsenten lukuun kuukauden sisällä yhtiökokouksen päätöksestä. Tarkastusvaliokunnan jäsenten kokouspalkkio ehdotetaan maksettavaksi rahana.



## **Varsinainen yhtiökokous 2024**

Vincit Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään 20.3.2024.

## **Taloudellinen kalenteri vuonna 2024**

Vincit julkaisee taloudelliset katsauksensa vuonna 2024 seuraavasti:

- Liiketoimintakatsaus tammi–maaliskuulta torstaina 25.4.2024
- Puolivuosikatsaus tammi–kesäkuulta torstaina 18.7.2024
- Liiketoimintakatsaus tammi–syyskuulta torstaina 24.10.2024

Raportit julkaistaan yhtiötiedotteena ja ne ovat saatavilla yhtiön verkkosivuilla osoitteessa **investors.vincit.com** heti julkistamisen jälkeen.

Helsinki, 22.2.2024

Vincit Oyj

**Hallitus**





# KONSERNIN TILINPÄÄTÖS

1.1.-31.12.2023

## Konsernin tuloslaskelma (FAS)

EUR	Liitetieto	1.1. - 31.12.2023	1.1. - 31.12.2022
<b>Liikevaihto</b>	1	<b>98 085 256,52</b>	<b>84 788 796,62</b>
<b>Liiketoiminnan muut tuotot</b>	2	<b>146 880,34</b>	<b>518 614,08</b>
Materiaalit ja palvelut			
Ostot tilikauden aikana		-1 939 243,77	-1 521 812,63
Ulkopuoliset palvelut		-13 457 636,57	-8 779 541,45
<b>Materiaalit ja palvelut yhteensä</b>		<b>-15 396 880,34</b>	<b>-10 301 354,08</b>
Henkilöstökulut			
Palkat ja palkkiot		-52 161 973,05	-46 227 859,71
Henkilösivukulut			
Eläkekulut		-8 449 710,96	-7 448 422,16
Muut henkilösivulukut		-1 848 407,04	-1 748 250,59
<b>Henkilöstökulut yhteensä</b>	3	<b>-62 460 091,05</b>	<b>-55 424 532,45</b>
Poistot ja arvonalentumiset			
Suunnitelman mukaiset poistot		-585 015,88	-483 560,68
Poisto liikearvosta		-3 578 948,54	-2 901 141,20
<b>Poistot ja arvonalentumiset yhteensä</b>		<b>-4 163 964,42</b>	<b>-3 384 701,87</b>
<b>Liiketoiminnan muut kulut</b>	4	<b>-18 407 559,19</b>	<b>-15 962 145,39</b>
<b>Liiketulos</b>		<b>-2 196 358,14</b>	<b>234 676,90</b>

EUR	Liitetieto	1.1. - 31.12.2023	1.1. - 31.12.2022
Rahoitustuotot ja -kulut			
Osuus osakkuusyritysten voitosta (tappiosta)		0,00	-73 692,29
Rahoitustuotot		213 319,68	275 895,42
Rahoituskulut		-480 224,51	-189 608,22
<b>Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä</b>	5	<b>-266 904,83</b>	<b>12 594,91</b>
<b>Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja</b>		<b>-2 463 262,97</b>	<b>247 271,81</b>
Tuloverot	6	-441 490,03	-387 905,49
Vähemmistöosuus		51 357,90	-136 316,68
<b>Tilikauden voitto/tappio</b>		<b>-2 853 395,10</b>	<b>-276 950,36</b>



## Konsernintase

EUR	Liitetieto	31.12.2023	31.12.2022
<b>VASTAAVAA</b>			
<b>Pysyvät vastaavat</b>			
	7		
Aineettomat hyödykkeet			
Kehittämismenot		1 225 022,88	583 432,79
Liikearvo		20 709 497,92	24 242 375,17
Muut aineettomat hyödykkeet		350 007,05	517 375,43
Aineettomat hyödykkeet yhteensä		22 284 527,85	25 343 183,40
Aineelliset hyödykkeet			
Koneet ja kalusto		556 508,20	653 379,99
Muut aineelliset hyödykkeet		3 792,00	3 792,00
Aineelliset hyödykkeet yhteensä		560 300,20	657 171,99
Sijoitukset			
Muut osakkeet ja osuudet		20 250,00	15 250,00
Muut pitkäaikaiset lainasaamiset		295 376,03	282 269,28
Sijoitukset yhteensä		315 626,03	297 519,28
<b>Pysyvät vastaavat yhteensä</b>		<b>23 160 454,08</b>	<b>26 297 874,68</b>
<b>Vaihtuvat vastaavat</b>			
Saamiset			
Pitkäaikaiset			
Laskennalliset verosaamiset	8	0,00	142 089,84
Saamiset osakkuusyrityksiltä		0,00	100 000,00
Lainasaamiset		1 387 794,79	1 468 862,96
Pitkäaikaiset yhteensä		1 387 794,79	1 710 952,80
Lyhytaikaiset			
Myyntisaamiset		16 926 810,78	19 529 754,82
Saamiset osakkuusyrityksiltä		0,00	118 091,40
Lainasaamiset		2 275,79	10 206,58
Muut saamiset		1 414 927,15	1 966 411,15
Siirtosaamiset	9	1 907 714,43	2 006 754,43
Lyhytaikaiset yhteensä		20 251 728,15	23 631 218,38
Rahat ja pankkisaamiset		12 158 437,53	10 319 965,81
<b>Vaihtuvat vastaavat yhteensä</b>		<b>33 797 960,47</b>	<b>35 662 136,99</b>
<b>VASTAAVAA YHTEENSÄ</b>		<b>56 958 414,55</b>	<b>61 960 011,66</b>

EUR	Liitetieto	31.12.2023	31.12.2022
<b>VASTATTAVAA</b>			
<b>Oma pääoma</b>			
	10		
Osakepääoma		545 000,00	545 000,00
Muut rahastot		33 274 034,79	33 139 463,95
Edellisten tilikausien voitto/tappio		5 127 451,24	7 856 718,02
Tilikauden voitto (tappio)		-2 853 395,10	-276 950,36
<b>Oma pääoma yhteensä</b>		<b>36 093 090,93</b>	<b>41 264 231,60</b>
Vähemmistöosuus		22 723,72	291 977,96
<b>Vieras pääoma</b>			
Pitkäaikainen			
Lainat rahoituslaitoksilta		79 162,94	152 024,73
Pitkäaikainen yhteensä		79 162,94	152 024,73
Lyhytaikainen			
Lainat rahoituslaitoksilta		26 956,92	0,00
Ostovelat		5 528 021,14	3 709 168,10
Velat osakkuusyrityksille		0,00	7 861,80
Muut velat		3 504 478,23	3 977 419,10
Siirtovelat	11	11 703 980,67	12 557 328,36
Lyhytaikainen yhteensä		20 763 436,96	20 251 777,36
<b>Vieras pääoma yhteensä</b>		<b>20 842 599,90</b>	<b>20 403 802,10</b>
<b>VASTATTAVAA YHTEENSÄ</b>		<b>56 958 414,55</b>	<b>61 960 011,66</b>





## Konsernin rahoituslaskelma (FAS)

EUR	1.1. - 31.12.2023	1.1. - 31.12.2022
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>		
Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja	-2 463 262,97	247 271,81
Oikaisut:		
Suunnitelman mukaiset poistot	4 163 964,42	3 384 701,87
Realisoitumattomat kurssivoitot ja -tappiot	-93 055,44	132 178,61
Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua	1 383 072,20	0,00
Rahoitustuotot ja -kulut	266 904,83	-12 594,91
Muut oikaisut	-89 499,40	0,00
<b>Rahavirta ennen käyttö pääoman muutoksia</b>	<b>3 168 123,64</b>	<b>3 751 557,38</b>
<b>Käyttöpääoman muutos:</b>		
Myyntisaamisten ja muiden saamisten lisäys/vähennys	1 538 440,23	-2 520 528,25
Ostovelkojen ja muiden korottomien velkojen lisäys/vähennys	545 166,19	2 768 504,70
<b>Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja</b>	<b>5 251 730,06</b>	<b>3 999 533,83</b>
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-147 512,80	-18 181,43
Saadut korot liiketoiminnasta	67 578,80	610,96
Maksetut välittömät verot	84 589,00	-1 527 398,72
<b>Liiketoiminnan rahavirta (A)</b>	<b>5 256 385,06</b>	<b>2 454 564,64</b>

EUR	1.1. - 31.12.2023	1.1. - 31.12.2022
<b>Investointien rahavirta</b>		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-1 007 360,71	-1 106 843,54
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	50 054,86	0,00
Myönnetyt lainat	-311 663,00	-193 318,41
Investoinnit muihin sijoituksiin	-5 000,00	-15 000,00
Lainasaamisten takaisinmaksut	465 043,29	237 262,31
Luovutustulot muista sijoituksista	89 499,40	0,00
Saadut korot investoinneista	18 276,45	-1 948,58
Saadut osingot investoinneista	537,59	502,96
Investoinnit tytäryhtiöosakkeisiin	-267 533,65	-82 407,00
Tytäryhtiöosakkeiden myynnistä saatu rahavirta	65 000,00	0,00
Maksetut välittömät verot	0,00	-160,00
<b>Investointien rahavirta (B)</b>	<b>-903 145,76</b>	<b>-1 161 912,26</b>
<b>Rahoituksen rahavirta</b>		
Maksullinen oman pääoman lisäys	134 571,00	296 552,41
Omien osakkeiden hankinta	0,00	-305 754,58
Maksetut korot ja maksut rahoituskuluista	-6 541,68	-63 876,92
Pitkäaikaisten lainojen nostot	0,00	98 109,73
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-42 498,37	0,00
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-2 584 366,55	-2 843 538,41
<b>Rahoituksen rahavirta (C)</b>	<b>-2 498 835,60</b>	<b>-2 818 507,77</b>
<b>Rahavarojen muutos (A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-)</b>	<b>1 854 403,70</b>	<b>-1 525 855,39</b>
Rahavarat tilikauden alussa	10 319 965,81	8 658 886,40
Yritysjärjestelyissä siirtyneet rahavarat	0,00	3 112 769,87
Pankkitilin kurssiero	-15 931,98	74 164,93
<b>Konsernin rahavarat yhteensä tilikauden lopussa</b>	<b>12 158 437,53</b>	<b>10 319 965,81</b>
<b>Rahavarojen muutos</b>	<b>1 854 403,70</b>	<b>-1 525 855,39</b>



# KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

## Konsernitilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot

Emoyhtiö: Vincit Oyj

Kotipaikka: Tampere

### Konsernitilinpäätöksen laajuus

Konsernitilinpäätökseen on yhdistelty kaikki konserni- ja osakkuusyhtiöt.

Tilikauden päättyessä konserniin ei kuulu osakkuusyhtiöitä (ks. "Muutokset konsernirakenteessa").

## Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet

### Muutokset konsernirakenteessa

Vincit Helsinki Oy:n omien osakkeiden lunastamisen seurauksena konsernin omistus yhtiössä nousi 92,5%:iin (92,0%). Vincit Solutions Oy:ssä järjestetyn suunnatun osakeannin seurauksena konsernin omistus laski 89,01%:iin (93,5%). Vincit California Inc:in omien osakkeiden lunastamisen seurauksena konsernin omistus yhtiössä ja tämän 100% omistamassa tytäryrityksessä Vincit Arizonassa nousi 96,7%:iin (87,0%)

Konsernin omistus aikaisemmin osakkuusyrityksenä käsitelty Leadership as a Service Company Oy:ssä laski alle 20% (28,9%) tilikaudella tapahtuneen osakekaupan ja yhtiön järjestämän osakeannin seurauksena.

### Tilikausien vertailukelpoisuus

Vincit Oyj:hin sulautui 1.7.2022 Bilot Oyj. Bilot Oyj:n sulautumisen yhteydessä siirtyneet tytäryhtiöiden tuloslaskelmat on sisällytetty konsernin tuloslaskelmaan ajalta 1.7.-31.12.2022. Tämän johdosta päättyneen tilikauden tuloslaskelma ja vertailukauden tuloslaskelma eivät ole keskenään vertailukelpoisia.

Päättyneen tilikauden tuloslaskelmaan on kirjattu kertaluonteisia eriä henkilöstökuluihin 670 450,90 euroa (2022: 558 633,61 euroa) ja liiketoiminnan muihin kuluihin 1 322 862,00 euroa (2022: 1 502 671,00 euroa).

Liiketoiminnan muihin kuluihin sisältyvät kertaluonteiset erät koostuvat päättyneen tilikauden osalta pääasiassa luottotappiovarauksesta.

### Sisäinen osakkeenomistus

Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmällä. Tytäryhtiöiden hankintamenon ja hankittua osuutta vastaavan oman pääoman ero on esitetty konsernilikearvona.

### Sisäiset liiketapahtumat ja katteet

Konsernin sisäiset liiketapahtumat, sisäisten toimitusten realisoitumattomat katteet, keskinäiset saamiset ja velat samoin kuin sisäinen voitonjako on eliminoitu.

### Vähemmistöosuudet

Vähemmistöosuudet on erotettu konsernin omasta pääomasta ja tilikauden tuloksesta sekä esitetty omana eränään.

### Osakkuusyhtiöt

Osakkuusyritykset on yhdistelty pääomaosuusmenetelmällä. Konsernin omistusosuuden mukainen osuus osakkuusyhtiöiden tilikauden tuloksesta on esitetty erillisenä riviinä rahoituserissä. Tilikauden päättyessä konserniin ei kuulu osakkuusyhtiöitä.

### Muuntoerot

Ulkomaisten konserniyhtiöiden tuloslaskelmat on muutettu Suomen rahan määräiseksi tilikauden keskipäivän ja taseet tilinpäätöspäivän kurssiin. Muuntamisessa syntyneet kurssierot samoin kuin ulkomaisten tytäryritysten omien pääomien muuntamisessa syntyvät muuntoerot on esitetty erässä "Edellisten tilikausien voitto (tappio)".





# Arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

## Pysyvien vastaavien arvostusperiaatteet

Taseeseen merkittyjen aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenosta on vähennetty suunnitelman mukaiset poistot. Hankintameno on luettu hankinnasta ja valmistuksesta aiheutuneet muuttuvat menot. Saadut avustukset on kirjattu hankintameno vähennykseksi. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden taloudellisen pitoajan perusteella. Poistot on aloitettu hyödykkeen käyttöönottoajasta alkaen.

### Poistoajat ovat:

Kehittämismenot	tasapoisto 3-5 v.
Liikearvo	tasapoisto 10 v.
Konserniliikearvo	tasapoisto 8-10 vuotta
Muut pitkävaikutteiset menot	tasapoisto 5 v.
Koneet ja kalusto	menojäännöspoisto 25 %
Muut aineelliset hyödykkeet	tasapoisto 0-3 v.

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden hankintamenot, joiden todennäköinen taloudellinen käyttöaika on alle kolme vuotta, sekä pienhankinnat (alle 1 200 euroa) on kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluksi.

## Vaihtuvien vastaavien arvostusperiaatteet

Rahavaroihin sisältyvät käteisvarat ja pankkitilit. Lainat rahoituslaitoksilta sisältyvät taseen lyhytaikaisiin velkoihin. Korkokulut kirjataan kuluksi kaudella, jonka aikana ne ovat syntyneet.

Rahoitusomaisuuteen merkityt myynti-, laina- ja muut saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä alhaisempaan todennäköiseen arvoonsa. Saamisista tehdään luottotappiokirjaus tapauskohtaisen riskiarvion perusteella, kun on olemassa riittävä näyttö siitä, että saamista ei saada perittyä alkuperäisin ehdoin. Varaus kirjataan tuloslaskelmassa kuluksi.

## Tuottojen jaksottaminen

Yhtiö jaksottaa tehdyt mutta laskuttamattomat työt suoriteperiaatteen mukaisesti tilikaudelle kuuluvaksi myynniksi. Jaksotus esitetään taseella siirtosaamisissa ja -veloissa.

## Laskennalliset verot

Laskennallinen verovelka ja -saaminen on laskettu verotuksen ja tilinpäätöksen välisille eroille käyttäen tilinpäätöshetkellä vahvistettua seuraavien vuosien verokantaa. Taseeseen sisältyy laskennallinen verosaaminen arvioidun todennäköisen saamisen suuruisena. Tilikauden päättyessä konsernin taseeseen ei sisälly verotuksellisista tappioista kirjattuja laskennallisia verosaamia (2022: 142 089,94 euroa)

## Kehittämismenot

Kolmen tai useamman vuoden ajan tuloa kerryttävät tuotekehitysmenot on aktivoitu taseeseen kehittämismenoina ja poistetaan 3-5 vuoden aikana. Aktivodut tuotekehitysmenot liittyvät pääasiassa olemassa olevien tuotteiden lisäominaisuuksien suunnitteluun sekä uusien kaupallisten ratkaisujen kehittämiseen. Muutoin tutkimus- ja kehittämismenot on kirjattu vuosikuluiksi niiden syntymisvuonna.

## Tilikauden jälkeiset tapahtumat

Vincit Oyj:n osakkeenomistajien nimitystoimikunta julkisti 17.1.2024 ehdotuksensa vuoden 2024 suunnittelulle varsinaiselle yhtiökokoukselle. Ehdotusten mukaan yhtiön hallitukseen valitaan viisi (5) jäsentä ja nykyiset jäsenet Mervi Airaksinen, Mikko Kuitunen, Pekka Vähähyppä, Frank Korsström ja Arto Martonen valitaan uudestaan hallitukseen.

## Muut asiat

Vincit Oyj:n US tytäryhtiö on saanut vuoden 2024 alussa tiedon riita-asiasta Yhdysvalloissa, joka liittyy työsuhteen päättämiseen. Riita-asiasta johtuvat taloudelliset vaikutukset voivat olla merkittäviä. Yhtiöllä on voimassa oleva vakuutusturva, jonka odotetaan kattavan mahdolliset taloudelliset vaikutukset.



# Konsernituloslaskelmaa koskevat liitetiedot

## 1. Liikevaihto jaoteltuna liiketoiminnan luonteen mukaan

EUR	2023	2022
Palveluliiketoiminta		
Eurooppa	86 075 456,71	71 856 866,36
USA	10 451 602,13	12 563 616,19
Eliminoinnit	-1 420 554,50	-2 158 014,69
<b>Palveluliiketoiminta yhteensä</b>	<b>95 106 504,34</b>	<b>82 262 467,86</b>
Tuoteliiketoiminta	2 996 525,42	2 674 900,76
Eliminoinnit	-17 773,24	-148 572,00
<b>Tuoteliiketoiminta yhteensä</b>	<b>2 978 752,18</b>	<b>2 526 328,76</b>
<b>Liikevaihto yhteensä</b>	<b>98 085 256,52</b>	<b>84 788 796,62</b>

## 2. Liiketoiminnan muut tuotot

EUR	2023	2022
Saadut julkiset avustukset ja tuet	8 528,00	118 001,42
Myyntivoitto osakkuusyritys osakkeista	89 499,40	0,00
Myyntiprovisiot	0,00	383 348,95
Muut	48 852,94	17 263,71
<b>Yhteensä</b>	<b>146 880,34</b>	<b>518 614,08</b>

## 3. Henkilöstöä koskevat liitetiedot

	2023	2022
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana	754	803

Tilikauden palkat, palkkiot, eläkekulut ja muut henkilösivukulut (EUR)	2023	2022
Palkat	52 161 973,05	46 227 859,71
Eläkekulut	8 449 710,96	7 448 422,16
Muut henkilösivukulut	1 848 407,04	1 748 250,59
<b>Yhteensä</b>	<b>62 460 091,05</b>	<b>55 424 532,45</b>

Johdon palkat ja palkkiot (EUR)	2023	2022
Toimitusjohtajan, hallituksen jäsenten ja johtoryhmän	1 089 118,60	1 076 246,85
<b>Yhteensä</b>	<b>1 089 118,60</b>	<b>1 076 246,85</b>

## 4. Liiketoiminnan muut kulut

EUR	2023	2022
Vapaaehtoiset henkilösivukulut	3 344 707,28	2 361 859,98
Toimitilakulut	4 244 077,35	4 329 873,62
Myynti- ja markkinointikulut	1 590 909,11	1 314 683,08
Tietokonelaitteiden ja ohjelmistojen kustannukset	3 402 779,39	2 412 071,33
Hallinnonkulut	2 207 584,91	2 837 744,21
Muut liiketoiminnan kulut*	3 617 501,15	2 705 913,17
<b>Yhteensä</b>	<b>18 407 559,19</b>	<b>15 962 145,39</b>

\*Muut liiketoiminnan kulut sisältävät luottotappiovarauskirjauksen 1 212 633,00 euroa (2022: 0,00 euroa).

Tilintarkastajan palkkiot	2023	2022
<b>KPMG Oy Ab (EUR)</b>		
Tilintarkastuspalkkiot	87 000,00	115 687,10
Muut tilintarkastajan lakisääteiset lausunnot	7 982,50	39 640,00
<b>Yhteensä</b>	<b>94 982,50</b>	<b>155 327,10</b>



## 5. Rahoitustuotot ja -kulut

EUR	2023	2022
Osuus osakkuusyritysten voitosta (tappiosta)	0,00	-73 692,29
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista		
Osinkotuotot	537,59	502,96
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Korkotuotot	47 150,12	32 536,65
Muut rahoitustuotot	26 216,35	610,96
Valuuttakurssivoitot	139 415,61	242 244,85
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista		
Saamisten arvonalentumiset	-41 475,24	0,00
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Korkokulut	-5 926,06	-8 754,02
Muut rahoituskulut	-38 110,93	-139 956,61
Valuuttakurssitappiot	-394 712,27	-40 897,58
<b>Yhteensä</b>	<b>-266 904,83</b>	<b>12 594,92</b>

## 6. Tuloveroihin sisältyvät erät

EUR	2023	2022
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta	297 427,57	529 995,33
Tuloverot aikaisemmilta tilikausilta	1 972,62	0,00
Laskennallisten verojen muutos	142 089,84	-142 089,84
<b>Yhteensä</b>	<b>441 490,03</b>	<b>387 905,49</b>

## Konsernitaseen vastaavia koskevat liitetiedot

### 7. Pysyvien vastaavien erittely

#### Aineettomat hyödykkeet

Kehittämismenot (EUR)	2023	2022
Hankintameno tilikauden alussa	2 721 078,01	2 078 744,74
Lisäykset	813 368,10	642 333,27
<b>Hankintameno tilikauden lopussa</b>	<b>3 534 446,11</b>	<b>2 721 078,01</b>
Kertyneet poistot tilikauden alussa	-2 137 645,22	-2 078 744,74
Tilikauden poistot	-171 778,01	-58 900,48
<b>Kertyneet poistot tilikauden lopussa</b>	<b>-2 309 423,23</b>	<b>-2 137 645,22</b>
<b>Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa</b>	<b>1 225 022,88</b>	<b>583 432,79</b>
<b>Kirjanpitoarvo tilikauden alussa</b>	<b>583 432,79</b>	<b>0,00</b>

#### Liikearvo (EUR)

	2023	2022
Hankintameno tilikauden alussa	33 937 904,39	21 304 665,45
Lisäykset	119 132,30	60 923,90
Lisäykset yritysjärjestelyistä	0,00	12 502 149,70
Kurssierot	-88 343,50	70 165,34
<b>Hankintameno tilikauden lopussa</b>	<b>33 968 693,19</b>	<b>33 937 904,39</b>
Kertyneet poistot tilikauden alussa	-9 695 529,22	-6 826 006,16
Tilikauden poistot	-3 578 948,54	-2 901 141,20
Kurssierot	15 282,49	31 618,14
<b>Kertyneet poistot tilikauden lopussa</b>	<b>-13 259 195,27</b>	<b>-9 695 529,22</b>
<b>Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa</b>	<b>20 709 497,92</b>	<b>24 242 375,17</b>
<b>Kirjanpitoarvo tilikauden alussa</b>	<b>24 242 375,17</b>	<b>14 478 659,29</b>



<b>Muut pitkävaikutteiset menot (EUR)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Hankintameno tilikauden alussa	4 222 502,65	4 080 485,96
Lisäykset	0,00	96 065,36
Lisäykset yritysjärjestelyistä	0,00	25 722,09
Kurssierot	-533,16	20 229,24
<b>Hankintameno tilikauden lopussa</b>	<b>4 221 969,49</b>	<b>4 222 502,65</b>
Kertyneet poistot tilikauden alussa	-3 705 127,22	-3 509 344,06
Tilikauden poistot	-166 790,87	-195 674,79
Kurssierot	-44,35	-108,37
<b>Kertyneet poistot tilikauden lopussa</b>	<b>-3 871 962,44</b>	<b>-3 705 127,22</b>
<b>Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa</b>	<b>350 007,05</b>	<b>517 375,43</b>
<b>Kirjanpitoarvo tilikauden alussa</b>	<b>517 375,43</b>	<b>571 141,90</b>

#### Aineelliset hyödykkeet

<b>Koneet ja kalusto (EUR)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Hankintameno tilikauden alussa	2 237 944,79	1 764 575,71
Lisäykset	193 992,61	368 444,81
Vähennykset (myynnit/romutukset) tk	-36 529,32	0,00
Lisäykset yritysjärjestelyistä	0,00	129 611,72
Kurssierot	-11 723,54	-24 687,45
<b>Hankintameno tilikauden lopussa</b>	<b>2 383 684,54</b>	<b>2 237 944,79</b>
Kertyneet poistot tilikauden alussa	-1 584 564,80	-1 356 776,01
Tilikauden poistot	-246 447,00	-228 985,41
Kurssierot	3 835,46	1 196,62
<b>Kertyneet poistot tilikauden lopussa</b>	<b>-1 827 176,34</b>	<b>-1 584 564,80</b>
<b>Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa</b>	<b>556 508,20</b>	<b>653 379,99</b>
<b>Kirjanpitoarvo tilikauden alussa</b>	<b>653 379,99</b>	<b>407 799,70</b>

<b>Muut aineelliset hyödykkeet (EUR)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Hankintameno tilikauden alussa	3 792,00	2 820,00
Lisäykset yritysjärjestelyistä	0,00	972,00
<b>Hankintameno tilikauden lopussa</b>	<b>3 792,00</b>	<b>3 792,00</b>
<b>Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa</b>	<b>3 792,00</b>	<b>3 792,00</b>
<b>Kirjanpitoarvo tilikauden alussa</b>	<b>3 792,00</b>	<b>2 820,00</b>

#### Sijoitukset (EUR)

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Muut osakkeet ja osuudet	20 250,00	15 250,00
Muut lainasaamiset	295 376,03	282 269,28
<b>Yhteensä</b>	<b>315 626,03</b>	<b>297 519,28</b>

#### Tytär- ja osakkuusyrityksiä koskevat liitetiedot

##### Konserniyritykset

<b>Nimi</b>	<b>Kotipaikka</b>	<b>Konsernin omistusosuus</b>
Vincit Solutions Oy	Helsinki, Suomi	89,0 %
Vincit Helsinki Oy	Tampere, Suomi	92,5 %
Vincit California Inc.	Palo Alto, USA	96,7 %
Vincit Arizona	Phoenix, USA	96,7 %
Vincit Jyväskylä Oy	Jyväskylä, Suomi	100,0 %
Bilot Sp. z o.o.	Poznan, Puola	100,0 %
Vincit Sweden AB	Tukholma, Ruotsi	100,0 %
Motley Agency Oy	Helsinki, Suomi	100,0 %

Kaikki konserniyritykset on yhdistelty emoyhtiön konsernitilinpäätökseen.



## 8. Pitkäaikaiset saamiset

Laskennalliset verosaamiset (EUR)	2023	2022
Jaksotuseroista ja väliaikaisista eroista	0,00	142 089,84
<b>Yhteensä</b>	<b>0,00</b>	<b>142 089,84</b>

Pitkäaikaiset lainasaamiset (EUR)	2023	2022
Osakslainasaamiset	1 285 194,79	1 468 862,96
Muut lainasaamiset	102 600,00	0,00
<b>Yhteensä</b>	<b>1 387 794,79</b>	<b>1 468 862,96</b>

## 9. Lyhytaikaiset saamiset

Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät (EUR)	2023	2022
Tuloverojaksotus	719 768,80	1 164 222,40
Menoennakot	910 632,32	779 891,35
Tulojäämät	277 313,31	62 640,68
<b>Yhteensä</b>	<b>1 907 714,43</b>	<b>2 006 754,43</b>

## Konsernitaseen vastattavia koskevat liitetiedot

### 10. Oman pääoman muutokset

Sidottu oma pääoma	2023	2022
<b>Osakepääoma (EUR)</b>		
Tilikauden alussa	545 000,00	295 000,00
Osakeanti	0,00	250 000,00
Tilikauden lopussa	545 000,00	545 000,00
<b>Sidottu oma pääoma tilikauden lopussa</b>	<b>545 000,00</b>	<b>545 000,00</b>

### Vapaa oma pääoma

SVOP-rahasto (EUR)	2023	2022
Tilikauden alussa	33 139 463,95	16 082 972,62
Osakemerkinnät	134 570,84	17 087 548,14
Siirrot oman pääoman erien välillä	0,00	-31 056,81
<b>SVOP-rahasto tilikauden lopussa</b>	<b>33 274 034,79</b>	<b>33 139 463,95</b>

### Muuntoero (EUR)

Tilikauden alussa	189 839,43	146 209,63
Tilikauden muutos	23 172,13	74 101,74
Siirrot oman pääoman erien välillä	0,00	-30 471,94
<b>Muuntoero tilikauden lopussa</b>	<b>213 011,56</b>	<b>189 839,43</b>

### Edellisten tilikausien voitto/tappio (EUR)

Tilikauden alussa	7 389 928,23	10 199 789,92
Osingonjako	-2 475 488,55	-2 438 938,80
Omien osakkeiden hankinta/lunastaminen	0,00	-305 754,57
Vähemmistöosuuslaskennan laatimisperiaatteen muutos	0,00	211 782,04
<b>Kertyneet voittovarot tilikauden lopussa</b>	<b>4 914 439,68</b>	<b>7 666 878,59</b>

<b>Tilikauden tulos</b>	<b>-2 853 395,10</b>	<b>-276 950,36</b>
<b>Vapaa oma pääoma</b>	<b>35 548 090,93</b>	<b>40 719 231,61</b>
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>36 093 090,93</b>	<b>41 264 231,61</b>

### 11. Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät

EUR	2023	2022
Henkilöstökulujaksotus	2 195 735,43	3 124 921,29
Lomapalkat sosiaalikuluihin	7 355 565,87	7 061 041,31
Tuloverojaksotus	39 030,20	99 495,03
Tuloennakot	1 614 890,66	1 188 928,15
Menojäämät	498 758,51	1 082 942,59
<b>Yhteensä</b>	<b>11 703 980,67</b>	<b>12 557 328,36</b>



## Konsernin vakuudet ja vastuusitoumukset

### Velat, joiden vakuudeksi annettu yrityskiinnityksiä

EUR	2023	2022
Tililimiitti (nostamatta)	2 000 000,00	1 000 000,00
Annetut kiinnitykset	6 300 000,00	6 300 000,00

### Muiden puolesta annetut vakuudet

EUR	2023	2022
Vakuustalletus	0,00	12 278,89
<b>Yhteensä</b>	<b>0,00</b>	<b>12 278,89</b>

### Leasingvuokrasopimusten mukaisten vuokrien nimellismäärät, eriteltyinä alkaneella ja siitä seuraavilla tilikausilla maksettaviin, samoin kuin näiden sopimusten olennaiset irtisanomis- ja lunastusehdot

EUR	2023	2022
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	826 369,31	169 563,82
Myöhemmin maksettavat	627 943,26	161 151,41
<b>Yhteensä</b>	<b>1 454 312,57</b>	<b>330 715,23</b>

Yhtiön leasing-sopimukset ovat tavanomaisia autoleasing-sopimuksia sekä toimiston kalusteita ja laitteita koskevia sopimuksia.

### Muut taloudelliset vastuut, joita ei ole merkitty taseeseen

Rahoitusyhtiövastuut (EUR)	2023	2022
Työntekijöiden hallussa olevat luottokortit	58 164,41	60 398,25
<b>Yhteensä</b>	<b>58 164,41</b>	<b>60 398,25</b>

Vuokravastuut (EUR)	2023	2022
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	2 330 025,04	1 553 025,38
Myöhemmin maksettavat	3 759 320,84	635 345,85
<b>Yhteensä</b>	<b>6 089 345,88</b>	<b>2 188 371,23</b>

EUR	2023	2022
Vuokratokaukset	106 500,00	106 500,00
<b>Yhteensä</b>	<b>106 500,00</b>	<b>106 500,00</b>

## Liitetiedot lähipiiriliiketoimista

### Johdolle ja työntekijöille yhtiön osakkeiden hankintaan annetut lainat

EUR	2023	2022
Rahalainat tilikauden alussa	1 468 862,96	949 165,57
Lisäykset	129 064,98	201 269,30
Lisäykset yritysjärjestelyistä	0,00	530 690,49
Takaisinmaksut	-271 257,91	-212 262,40
Alaskirjaukset	-41 475,24	0,00
<b>Rahalainat tilikauden lopussa</b>	<b>1 285 194,79</b>	<b>1 468 862,96</b>

**Korkoehdot:** 12 kuukauden euribor-/vastaava korko lisättynä 0,5-1,0 prosentilla

**Muut ehdot:** Lyhennetään vuosittain saaduista osingoista





# Laskentakaavat

Avainluku	Määritelmä
Käyttökate (EBITDA)	Liikevoitto + Poistot ja arvonalentumiset
EBITA (liikevoitto ennen liikearvopoistoja)	Liikevoitto + Liikearvopoistot
Comparable EBITA ennen kertaeriä	Liikevoitto + Liikearvopoistot + Bilot-transaktioon liittyvät kertaerät
Liikevoitto (EBIT)	Liikevaihto + Liiketoiminnan muut tuotot - Materiaalit ja palvelut - Henkilöstökulut - Liiketoiminnan muut kulut - Poistot ja arvonalentumiset
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	$\frac{\text{Voitto rahoituerien jälkeen} + \text{Korko- ja muut rahoituskulut}}{\text{Taseen loppusumma} - \text{Korottomat velat}} \times 100$ (keskimäärin tilikauden aikana)
Oman pääoman tuotto (ROE), %	$\frac{\text{Voitto rahoituerien jälkeen} - \text{Tuloverot}}{\text{Oma pääoma} + \text{Vähemmistöosuus}} \times 100$ (keskimäärin tilikauden aikana)
Nettovelkaantumisaste, %	$\frac{\text{Korolliset velat} - \text{Rahat ja pankkisaamiset}}{\text{Oma pääoma} + \text{Vähemmistöosuus}} \times 100$
Omavaraisuusaste, %	$\frac{\text{Oma pääoma} + \text{Vähemmistöosuus}}{\text{Taseen loppusumma} - \text{Saadut ennakot}} \times 100$
Osakekohtainen tulos (EPS)	$\frac{\text{Tilikauden tulos} - \text{vähemmistöosuus}}{\text{Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin ilman omia osakkeita}}$



# EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖS

1.1.-31.12.2023

## Emoyhtiön tuloslaskelma (FAS)

EUR	Liitetieto	1.1. - 31.12.2023	1.1. - 31.12.2022
<b>Liikevaihto</b>		<b>80 508 696,09</b>	<b>65 857 589,62</b>
<b>Liiketoiminnan muut tuotot</b>	1	<b>2 062 304,91</b>	<b>2 349 853,23</b>
Materiaalit ja palvelut			
Ostot tilikauden aikana		-1 562 020,81	-1 301 858,83
Ulkopuoliset palvelut		-25 274 361,45	-20 763 359,43
<b>Materiaalit ja palvelut yhteensä</b>		<b>-26 836 382,26</b>	<b>-22 065 218,26</b>
Henkilöstökulut			
Palkat ja palkkiot		-33 364 561,17	-27 861 835,24
Henkilösivukulut			
Eläkekulut		-6 281 917,21	-5 183 696,37
Muut henkilösivulukut		-1 039 620,31	-1 090 514,84
<b>Henkilöstökulut yhteensä</b>	2	<b>-40 686 098,69</b>	<b>-34 136 046,45</b>
Poistot ja arvonalentumiset			
Suunnitelman mukaiset poistot		-196 907,65	-247 187,26
Poisto liikearvosta		-2 443 122,96	-2 085 815,21
<b>Poistot ja arvonalentumiset yhteensä</b>		<b>-2 640 030,61</b>	<b>-2 333 002,47</b>
<b>Liiketoiminnan muut kulut</b>	3	<b>-12 252 773,04</b>	<b>-11 023 628,98</b>
<b>Liikevoitto</b>		<b>155 716,40</b>	<b>-1 350 453,31</b>

EUR	Liitetieto	1.1. - 31.12.2023	1.1. - 31.12.2022
Rahoitustuotot ja -kulut			
Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä		962 554,30	2 744 931,19
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista		537,59	502,96
Muut korko- ja rahoitustuotot		296 428,35	247 339,77
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista		-769 475,24	0,00
Korkokulut ja muut rahoituskulut		-304 501,46	-133 581,39
<b>Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä</b>	4	<b>185 543,54</b>	<b>2 859 192,53</b>
<b>Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja</b>		<b>341 259,94</b>	<b>1 508 739,22</b>
Tilinpäätössiirrot			
Konserniavustus		-760 626,17	0,00
Tilikauden verot		-107 343,58	0,00
<b>Tuloverot yhteensä</b>	5	<b>-107 343,58</b>	<b>0,00</b>
<b>Tilikauden voitto/tappio</b>		<b>-526 709,81</b>	<b>1 508 739,22</b>



## Emoyhtiön tase (FAS)

EUR	Liitetieto	31.12.2023	31.12.2022
<b>VASTAAVAA</b>			
<b>Pysyvät vastaavat</b>			
	6		
Aineettomat hyödykkeet			
Kehittämismenot		197 515,00	0,00
Liikearvo		13 319 865,48	15 762 988,44
Muut aineettomat hyödykkeet		278 777,46	399 409,83
Aineettomat hyödykkeet yhteensä		13 796 157,94	16 162 398,27
Aineelliset hyödykkeet			
Koneet ja kalusto		137 891,90	214 167,18
Muut aineelliset hyödykkeet		3 792,00	3 792,00
Aineelliset hyödykkeet yhteensä		141 683,90	217 959,18
Sijoitukset			
Osuudet saman konsernin yrityksissä		10 084 826,61	10 812 826,61
Saamiset saman konsernin yrityksissä		900 000,00	600 000,00
Osuudet osakkuusyrityksissä		0,00	135 085,19
Muut osakkeet ja osuudet		113 179,52	15 000,00
Muut pitkäaikaiset lainasaamiset		240 352,03	225 265,72
Sijoitukset yhteensä		11 338 358,16	11 788 177,52
<b>Pysyvät vastaavat yhteensä</b>		<b>25 276 200,00</b>	<b>28 168 534,97</b>
<b>Vaihtuvat vastaavat</b>			
	7		
Saamiset			
Pitkäaikaiset			
Saamiset saman konsernin yrityksiltä		2 405 370,92	2 140 148,90
Saamiset osakkuusyrityksiltä		0,00	100 000,00
Lainasaamiset		1 169 830,60	1 256 506,46
Pitkäaikaiset yhteensä		3 575 201,52	3 496 655,36
Lyhytaikaiset			
Myyntisaamiset		13 735 584,68	15 026 378,48
Saamiset saman konsernin yrityksiltä		4 670 488,63	4 020 636,44
Saamiset osakkuusyrityksiltä		0,00	118 091,40
Lainasaamiset		795,11	7 058,77
Muut saamiset		1 052 533,60	1 693 260,36
Siirtosaamiset		1 200 573,77	1 643 114,98
Lyhytaikaiset yhteensä		20 659 975,79	22 508 540,43
Rahat ja pankkisaamiset		8 715 837,31	6 769 667,23
<b>Vaihtuvat vastaavat yhteensä</b>		<b>32 951 014,62</b>	<b>32 774 863,02</b>
<b>VASTAAVAA YHTEENSÄ</b>		<b>58 227 214,62</b>	<b>60 943 397,99</b>

EUR	Liitetieto	31.12.2023	31.12.2022
<b>VASTATTAVAA</b>			
<b>Oma pääoma</b>			
	8		
Osakepääoma		545 000,00	545 000,00
Muut rahastot			
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto		33 274 034,79	33 139 463,95
Ed. tilikauden voitto/tappio		4 165 755,31	5 132 504,64
Tilikauden voitto/tappio		-526 709,81	1 508 739,22
<b>Oma pääoma yhteensä</b>		<b>37 458 080,29</b>	<b>40 325 707,81</b>
<b>Vieras pääoma</b>			
	9		
Pitkäaikainen			
Velat saman konsernin yrityksille		2 392 616,70	2 755 040,78
Lainat rahoituslaitoksilta		0,00	53 915,00
Pitkäaikainen yhteensä		2 392 616,70	2 808 955,78
Lyhytaikainen			
Lainat rahoituslaitoksilta		26 956,00	0,00
Ostovelat		4 179 718,47	2 772 750,13
Velat saman konsernin yrityksille		3 050 518,90	3 218 553,34
Velat osakkuusyrityksille		0,00	7 861,80
Muut velat		3 019 234,57	2 728 336,30
Siirtovelat		8 100 089,69	9 081 232,83
Lyhytaikainen yhteensä		18 376 517,63	17 808 734,40
<b>Vieras pääoma yhteensä</b>		<b>20 769 134,33</b>	<b>20 617 690,18</b>
<b>VASTAAVAA YHTEENSÄ</b>		<b>58 227 214,62</b>	<b>60 943 397,99</b>





## Emon rahoituslaskelma (FAS)

EUR	1.1. - 31.12.2023	1.1. - 31.12.2022
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>		
Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja	341 259,94	1 508 739,22
Oikaisut:		
Suunnitelman mukaiset poistot	2 640 030,61	2 333 002,47
Realisoitumattomat kurssivoitot ja -tappiot	-74 058,61	239 943,20
Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua	294 430,71	0,00
Rahoitustuotot ja -kulut	-185 543,54	-2 859 192,53
Muut oikaisut	-47 593,73	0,00
<b>Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta</b>	<b>2 968 525,38</b>	<b>1 222 492,36</b>
<b>Käyttöpääoman muutos:</b>		
Myyntisaamisten ja muiden saamisten lisäys/vähennys	931 511,70	-5 392 695,20
Ostovelkojen ja muiden korottomien velkojen lisäys/vähennys	-219 798,77	2 787 083,27
<b>Käyttöpääoman muutokset yhteensä</b>	<b>711 712,93</b>	<b>-2 605 611,93</b>
<b>Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja</b>	<b>3 680 238,31</b>	<b>-1 383 119,57</b>
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-33 067,65	-10 931,95
Saadut korot liiketoiminnasta	11 618,66	20 918,43
Maksetut välittömät verot	657 255,00	-1 111 150,57
Liiketoiminnan rahavirta (A)	4 316 044,32	-2 484 283,66
<b>Investointien rahavirta</b>		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-197 515,00	-170 827,04
Myönnetyt lainat	-419 063,00	-593 318,41
Investoinnit muihin sijoituksiin	-5 000,00	-15 000,00
Lainasaamisten takaisinmaksut	-161 532,17	1 691 453,13
Luovutustulot sijoituksista	89 499,40	0,00
Saadut korot investoinneista	91 484,58	27 907,94
Saadut osingot investoinneista	963 091,89	2 745 434,15
<b>Investointien rahavirta (B)</b>	<b>360 965,70</b>	<b>3 685 649,77</b>

EUR	1.1. - 31.12.2023	1.1. - 31.12.2022
<b>Rahoituksen rahavirta</b>		
Maksullinen oman pääoman lisäys	134 570,84	296 552,41
Omien osakkeiden hankkiminen	0,00	-305 754,58
Muut muutokset omassa pääomassa		
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-362 424,08	-289 293,17
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-26 959,00	0,00
Maksetut korot ja maksut rahoituskuluista	-539,15	-55 997,16
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-2 475 488,55	-2 438 938,80
<b>Rahoituksen rahavirta (C)</b>	<b>-2 730 839,94</b>	<b>-2 793 431,30</b>
<b>Rahavarojen muutos (A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-)</b>	<b>1 946 170,08</b>	<b>-1 592 065,19</b>
Rahavarat tilikauden alussa	6 769 667,23	6 384 568,48
Yritysjärjestelyissä siirtyneet rahavarat	0,00	1 977 163,94
<b>Rahavarat yhteensä tilikauden lopussa</b>	<b>8 715 837,31</b>	<b>6 769 667,23</b>
<b>Rahavarojen muutos</b>	<b>1 946 170,08</b>	<b>-1 592 065,19</b>



# EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

## Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot

### Edellisen tilikauden tietojen vertailukelpoisuus

Vincit Oyj:hin sulautui 1.7.2022 Bilot Oyj. Tämän johdosta päättyneen tilikauden tuloslaskelma ja vertailukauden tuloslaskelma eivät ole keskenään vertailukelpoisia.

Päättyneen tilikauden tuloslaskelmaan on kirjattu kertaluonteisia eriä henkilöstökuluihin 319 919,10 euroa (2022: 448 633,61 euroa) ja liiketoiminnan muihin kuluihin 404 659,71 euroa (2022: 1 502 671,00 euroa). Liiketoiminnan muihin kuluihin sisältyvät kertaluonteiset erät koostuvat päättyneen tilikauden osalta pääasiassa luottotappiovarauksesta.

### Arvostusperiaatteet ja -menetelmät

#### Pysyvien vastaavien arvostusperiaatteet

Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden tasearvo on niiden alkuperäinen hankintameno, josta on vähennetty jäljempänä selostetut suunnitelman mukaiset poistot.

Pysyvien vastaavien sijoitukset on arvostettu alkuperäiseen hankintamenoonsa vähennettynä arvonalentumis-kirjauksilla.

#### Vaihtuvien vastaavien arvostusperiaatteet

Rahoitusomaisuuteen merkityt myynti-, laina- ja muut saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä alhaisempaan todennäköiseen arvoonsa.

#### Jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Yhtiön pysyviin vastaaviin kuuluvien aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintameno poistetaan ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti.

Hyödykkeet, joiden todennäköinen taloudellinen käyttöaika on alle kolme vuotta, sekä pienhankinnat on kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluksi.

Poistoperiaatteissa ei ole tapahtunut muutoksia.

### Poistosuunnitelma:

#### Aineettomat hyödykkeet

Kehittämismenot	tasapoisto 3-5 v.
Liikearvo	tasapoisto 10 v.
Ohjelmistokustannukset	tasapoisto 5 v.
Muut pitkävaikutteiset menot	tasapoisto 5 v.

#### Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto	menojäännöspoisto 25 %
Muut aineelliset hyödykkeet	tasapoisto 0-3 v.

### Ulkomaanrahan määräisten erien muuntoperusteet

Ulkomaiset saamiset on muutettu euroiksi käyttäen tilinpäätöspäivän kurssia.

### Tuottojen jaksottaminen

Yhtiö jaksottaa tehdyt mutta laskuttamattomat työt suoriteperiaatteen mukaisesti tilikaudelle kuuluvaksi myynniksi. Jaksotus esitetään taseella siirtosaamisissa ja -veloissa.

### Laskennalliset verot

Laskennallinen verovelka ja -saaminen on laskettu verotuksen ja tilinpäätöksen välisille eroille käyttäen tilinpäätöshetkellä vahvistettua seuraavien vuosien verokantaa. Taseeseen sisältyy laskennallinen verosaaminen arvioidun todennäköisen saamisen suuruisena.

### Kehittämismenot

Kolmen tai useamman vuoden ajan tuloa kerryttävät tuotekehitysmenot on aktivoitu taseeseen kehittämismenoina ja poistetaan 3-5 vuoden aikana. Aktivodut tuotekehitysmenot liittyvät olemassaolevien tuotteiden lisäominaisuuksien suunnitteluun. Muutoin tutkimus- ja kehittämismenot on kirjattu vuosikuluiksi niiden syntymisvuonna.



# Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot

## 1. Liiketoiminnan muut tuotot

EUR	2023	2022
Saadut tuet ja avustukset	8 528,00	112 334,00
Palvelutuotot konserniyrityksiltä	2 003 717,55	1 844 161,04
Myyntiprovisiot	2 465,63	383 348,95
Myyntivoitto osakkuusyritys osakkeista	47 593,73	0,00
Muut	0,00	10 009,24
<b>Yhteensä</b>	<b>2 062 304,91</b>	<b>2 349 853,23</b>

## 2. Liitetiedot henkilöstöstä

	2023	2022
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana	495	515

Tilikauden palkat, palkkiot, eläkekulut ja muut henkilösivukulut (EUR)	2023	2022
Palkat	33 364 561,17	27 861 835,24
Eläkekulut	6 281 917,21	5 183 696,37
Muut henkilösivukulut	1 039 620,31	1 090 514,84
<b>Yhteensä</b>	<b>40 686 098,69</b>	<b>34 136 046,45</b>

Johdon palkat ja palkkiot (EUR)	2023	2022
Toimitusjohtajan, hallituksen jäsenten ja johtoryhmän	1 089 118,60	1 076 246,85
<b>Yhteensä</b>	<b>1 089 118,60</b>	<b>1 076 246,85</b>

## 3. Liiketoiminnan muut kulut

EUR	2023	2022
Vapaaehtoiset henkilösivukulut	2 559 903,60	1 859 825,24
Toimitilakulut	2 433 892,83	2 562 526,69
Myynti- ja markkinointikulut	936 832,23	765 635,75
It-laite ja -ohjelmistokulut	3 048 031,98	2 160 972,93
Hallinnonkulut	1 631 175,01	2 264 876,71
Muut liiketoiminnan kulut*	1 642 937,39	1 409 791,66
<b>Yhteensä</b>	<b>12 252 773,04</b>	<b>11 023 628,98</b>

\*Liiketoiminnan muihin kuluihin sisältyy luottotappiovarauskirjaus 294 430,71 euroa (2022: 0,00 euroa).

### Tilintarkastajan palkkiot

KPMG Oy Ab (EUR)	2023	2022
Tilintarkastuspalkkiot	87 000,00	115 687,10
Muut tilintarkastajan lakisääteiset lausunnot	3 892,50	34 640,00
<b>Yhteensä</b>	<b>90 892,50</b>	<b>150 327,10</b>

Konserniyhtiöiden tilintarkastuspalkkiot laskutetaan emoyhtiöltä joka edelleenveloittaa kulut tytäryrityksiltä.





#### 4. Rahoitustuotot ja -kulut

EUR	2023	2022
Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä		
Osinkotuotot	962 554,30	2 744 931,19
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista		
Osinkotuotot	537,59	502,96
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Saman konsernin yrityksiltä	107 804,47	46 858,12
Muilta	188 623,88	200 481,65
Arvon alentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista		
Konserniosuuksien arvonalentumiset*	-728 000,00	0,00
Saamisten arvonalentumiset	-41 475,24	0,00
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Saman konsernin yrityksille	0,00	-66 652,28
Muille	-304 501,46	-66 929,11
<b>Yhteensä</b>	<b>185 543,54</b>	<b>2 859 192,53</b>

\*Motley Agency Oy:n osakkeiden hankintameno on kirjattu 728 000,00 euron suuruinen arvonalentuminen.

#### 5. Tilikauden verot

EUR	2023	2022
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta	110 343,68	0,00
Tuloverot aikaisemmilta tilikausilta	-3 000,10	0,00
<b>Yhteensä</b>	<b>107 343,58</b>	<b>0,00</b>

#### Taseen vastaavia koskevat liitetiedot

#### 6. Pysyvien vastaavien erittely

##### Aineettomat hyödykkeet

Kehittämismenot (EUR)	2023	2022
Lisäykset (investoinnit) tilikaudella	197 515,00	0,00
<b>Hankintameno tilikauden lopussa</b>	<b>197 515,00</b>	<b>0,00</b>
Kertyneet poistot tilikauden alussa	0,00	0,00
Tilikauden poistot	0,00	0,00
<b>Kertyneet poistot tilikauden lopussa</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa</b>	<b>197 515,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Kirjanpitoarvo tilikauden alussa</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

##### Liikearvo (EUR)

	2023	2022
Hankintameno tilikauden alussa	22 627 104,83	15 267 313,86
Lisäykset yritysjärjestelyistä	0,00	7 359 790,97
<b>Hankintameno tilikauden lopussa</b>	<b>22 627 104,83</b>	<b>22 627 104,83</b>
Kertyneet poistot tilikauden alussa	-6 864 116,39	-4 778 301,18
Tilikauden poistot	-2 443 122,96	-2 085 815,21
<b>Kertyneet poistot tilikauden lopussa</b>	<b>-9 307 239,35</b>	<b>-6 864 116,39</b>
<b>Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa</b>	<b>13 319 865,48</b>	<b>15 762 988,44</b>
<b>Kirjanpitoarvo tilikauden alussa</b>	<b>15 762 988,44</b>	<b>10 489 012,68</b>



<b>Ohjelmistokustannukset (EUR)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Hankintameno tilikauden alussa	6 658,03	6 658,03
<b>Hankintameno tilikauden lopussa</b>	<b>6 658,03</b>	<b>6 658,03</b>
Kertyneet poistot tilikauden alussa	-5 659,46	-4 327,82
Tilikauden poistot	-998,57	-1 331,64
<b>Kertyneet poistot tilikauden lopussa</b>	<b>-6 658,03</b>	<b>-5 659,46</b>
<b>Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa</b>	<b>0,00</b>	<b>998,57</b>
<b>Kirjanpitoarvo tilikauden alussa</b>	<b>998,57</b>	<b>2 330,21</b>
<b>Muut pitkävaikutteiset menot (EUR)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Hankintameno tilikauden alussa	866 148,39	746 532,91
Lisäykset	0,00	95 881,54
Lisäykset yritysjärjestelyistä	0,00	23 733,94
<b>Hankintameno tilikauden lopussa</b>	<b>866 148,39</b>	<b>866 148,39</b>
Kertyneet poistot tilikauden alussa	-467 737,13	-321 857,24
Tilikauden poistot	-119 633,80	-145 879,89
<b>Kertyneet poistot tilikauden lopussa</b>	<b>-587 370,93</b>	<b>-467 737,13</b>
<b>Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa</b>	<b>278 777,46</b>	<b>398 411,26</b>
<b>Kirjanpitoarvo tilikauden alussa</b>	<b>398 411,26</b>	<b>424 675,67</b>

<b>Aineelliset hyödykkeet</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Koneet ja kalusto (EUR)</b>		
Hankintameno tilikauden alussa	575 045,25	430 504,55
Lisäykset	0,00	74 945,52
Lisäykset yritysjärjestelyistä	0,00	69 595,18
<b>Hankintameno tilikauden lopussa</b>	<b>575 045,25</b>	<b>575 045,25</b>
Kertyneet poistot tilikauden alussa	-360 878,07	-260 902,35
Tilikauden poistot	-76 275,28	-99 975,72
<b>Kertyneet poistot tilikauden lopussa</b>	<b>-437 153,35</b>	<b>-360 878,07</b>
<b>Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa</b>	<b>137 891,90</b>	<b>214 167,18</b>
<b>Kirjanpitoarvo tilikauden alussa</b>	<b>214 167,18</b>	<b>169 602,20</b>
<b>Muut aineelliset hyödykkeet (EUR)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Hankintameno tilikauden alussa	3 792,00	2 820,00
Lisäykset yritysjärjestelyistä	0,00	972,00
<b>Hankintameno tilikauden lopussa</b>	<b>3 792,00</b>	<b>3 792,00</b>
<b>Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä</b>	<b>3 792,00</b>	<b>3 792,00</b>
<b>Kirjanpitoarvo tilikauden alussa</b>	<b>3 792,00</b>	<b>2 820,00</b>
<b>Sijoitukset</b>		
<b>Osuudet saman konsernin yrityksissä (EUR)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Hankintameno tilikauden alussa	10 812 826,61	4 627 017,05
Lisäykset yritysjärjestelyistä	0,00	6 185 809,56
Arvon alentumiset	-728 000,00	0,00
<b>Hankintameno tilikauden lopussa</b>	<b>10 084 826,61</b>	<b>10 812 826,61</b>
<b>Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa</b>	<b>10 084 826,61</b>	<b>10 812 826,61</b>
<b>Kirjanpitoarvo tilikauden alussa</b>	<b>10 812 826,61</b>	<b>4 627 017,05</b>



<b>Saamiset saman konsernin yrityksiltä (EUR)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Pääomalainasaamiset tilikauden alussa	600 000,00	600 000,00
Lisäykset	300 000,00	0,00
<b>Pääomalainasaamiset tilikauden lopussa</b>	<b>900 000,00</b>	<b>600 000,00</b>
<b>Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa</b>	<b>900 000,00</b>	<b>600 000,00</b>
<b>Kirjanpitoarvo tilikauden alussa</b>	<b>600 000,00</b>	<b>600 000,00</b>
<b>Osuudet omistusyhteisyrietyksissä (EUR)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Hankintameno tilikauden alussa	135 085,19	135 085,19
Vähennykset	-41 905,67	0,00
Siirrot tase-erien välillä	-93 179,52	0,00
<b>Hankintameno tilikauden lopussa</b>	<b>0,00</b>	<b>135 085,19</b>
<b>Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa</b>	<b>0,00</b>	<b>135 085,19</b>
<b>Kirjanpitoarvo tilikauden alussa</b>	<b>135 085,19</b>	<b>135 085,19</b>
<b>Muut osakkeet ja osuudet (EUR)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Hankintameno tilikauden alussa	15 000,00	0,00
Lisäykset	5 000,00	15 000,00
Vähennykset	0,00	0,00
Siirrot tase-erien välillä	93 179,52	0,00
<b>Hankintameno tilikauden lopussa</b>	<b>113 179,52</b>	<b>15 000,00</b>
<b>Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa</b>	<b>113 179,52</b>	<b>15 000,00</b>
<b>Kirjanpitoarvo tilikauden alussa</b>	<b>15 000,00</b>	<b>0,00</b>

#### Osuudet saman konsernin yrityksissä

<b>Nimi</b>	<b>Kotipaikka</b>	<b>Omistusosuus</b>
Vincit Solutions Oy	Helsinki, Suomi	89,0 %
Vincit Helsinki Oy	Tampere, Suomi	92,5 %
Vincit California Inc	Palo Alto, USA	96,7 %
Vincit Jyväskylä Oy	Jyväskylä, Suomi	100 %
Bilot Sp. z o.o.	Poznan, Puola	100 %
Vincit Sweden AB	Tukholma, Ruotsi	100 %
Motley Agency Oy	Helsinki, Suomi	100 %

#### 7. Vaihtuvat vastaavat

<b>Pitkäaikaiset lainasaamiset (EUR)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Osakslainasaamiset	1 069 830,60	1 256 506,46
Muut lainasaamiset	100 000,00	0,00
<b>Yhteensä</b>	<b>1 169 830,60</b>	<b>1 256 506,46</b>

<b>Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät (EUR)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Tulojäämät	262 061,32	62 640,68
Menoennakot	667 759,05	541 571,62
Tuloverot	270 753,40	1 035 352,56
Muut	0,00	3 550,12
<b>Yhteensä</b>	<b>1 200 573,77</b>	<b>1 643 114,98</b>

#### Saamiset saman konsernin yrityksiltä

<b>Pitkäaikainen (EUR)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lainasaamiset	777 765,92	700 000,00
Muut saamiset	760 314,24	1 150 855,73
Konsernitilisaamiset	867 290,76	289 293,17
<b>Yhteensä</b>	<b>2 405 370,92</b>	<b>2 140 148,90</b>

<b>Lyhytaikainen (EUR)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Myyntisaamiset	4 514 210,88	2 714 854,51
Siirtosaamiset	156 277,75	1 305 781,93
<b>Yhteensä</b>	<b>4 670 488,63</b>	<b>4 020 636,44</b>





## Taseen vastattavia koskevat liitetiedot

### 8. Oman pääoman erien muutokset

<b>Sidottu oma pääoma</b>		
<b>Osakepääoma (EUR)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Tilikauden alussa	545 000,00	295 000,00
Osakeanti	0,00	250 000,00
Tilikauden lopussa	545 000,00	545 000,00
<b>Sidottu oma pääoma tilikauden lopussa</b>	<b>545 000,00</b>	<b>545 000,00</b>
<b>Vapaa oma pääoma</b>		
<b>Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto (EUR)</b>		
Tilikauden alussa	33 139 463,95	16 051 915,81
Omien osakkeiden hankinta/lunastaminen	0,00	296 552,41
Osakemerkinnät	134 570,84	16 790 995,73
<b>SVOP-rahasto tilikauden lopussa</b>	<b>33 274 034,79</b>	<b>33 139 463,95</b>
<b>Edellisten tilikausien voitto/tappio (EUR)</b>		
Tilikauden alussa	6 641 243,86	7 877 198,02
Osingonjako	-2 475 488,55	-2 438 938,80
Omien osakkeiden hankinta/lunastaminen	0,00	-305 754,58
<b>Kertyneet voittovarajat tilikauden lopussa</b>	<b>4 165 755,31</b>	<b>5 132 504,64</b>
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>-526 709,81</b>	<b>1 508 739,22</b>
<b>Vapaa oma pääoma</b>	<b>36 913 080,29</b>	<b>39 780 707,81</b>
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>37 458 080,29</b>	<b>40 325 707,81</b>

<b>Laskelma jakokelpoisesta vapaasta omasta pääomasta (EUR)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	33 274 034,79	33 139 463,95
Voittovarajat edellisiltä tilikausilta	4 165 755,31	5 132 504,64
Tilikauden tulos	-526 709,81	1 508 739,22
Aktivoidut kehittämismenot	-197 515,00	0,00
<b>Jakokelpoinen vapaa oma pääoma yhteensä</b>	<b>36 715 565,29</b>	<b>39 780 707,81</b>

### 9. Vieras pääoma

<b>Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät (EUR)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Palkkajaksotus	948 162,61	990 485,50
Henkilövakuutusjaksotus	306 320,11	1 282 781,71
Tuloennakot	1 434 350,82	1 188 928,15
Lomapalkat sosiaalikuluihin	5 115 166,69	4 723 238,02
Menojäämät	296 089,46	887 462,35
Muut	0,00	8 337,10
<b>Yhteensä</b>	<b>8 100 089,69</b>	<b>9 081 232,83</b>

### Velat saman konsernin yrityksille

<b>Pitkäaikainen (EUR)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Konsernitilivelat	2 392 616,70	2 755 040,78
<b>Yhteensä</b>	<b>2 392 616,70</b>	<b>2 755 040,78</b>

<b>Lyhytaikainen (EUR)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Ostovelat	2 289 892,73	3 206 016,94
Muut velat	760 626,17	0,00
Siirtovelat	0,00	12 536,40
<b>Yhteensä</b>	<b>3 050 518,90</b>	<b>3 218 553,34</b>



## Vakuudet ja vastuusitoumukset

### Velat joiden vakuudeksi on annettu yrityskiinnityksiä

EUR	2023	2022
Tililimiitti (nostamatta)	2 000 000,00	1 000 000,00
Annetut kiinnitykset	6 300 000,00	6 300 000,00

### Muiden puolesta annetut vakuudet

EUR	2023	2022
Vakuustalletus	0,00	12 278,89
<b>Yhteensä</b>	<b>0,00</b>	<b>12 278,89</b>

### Leasingvuokrasopimusten mukaisten vuokrien nimellismäärät (alv 0%), eriteltyinä alkaneella ja siitä seuraavilla tilikausilla maksettaviin

Leasingvuokravastuut (EUR)	2023	2022
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	711 763,85	160 659,19
Myöhemmin maksettavat	543 981,66	160 334,39
<b>Yhteensä</b>	<b>1 255 745,51</b>	<b>320 993,58</b>

Yhtiön leasing-sopimukset ovat tavanomaisia autoleasing-sopimuksia sekä toimiston laitteita koskevia sopimuksia.

### Muut taloudelliset vastuut, joita ei ole merkitty taseeseen

Rahoitusyhtiövastuut (EUR)	2023	2022
Työntekijöiden hallussa olevat luottokortit	54 675,54	60 398,25
<b>Yhteensä</b>	<b>54 675,54</b>	<b>60 398,25</b>

Vuokravastuut (EUR)	2023	2022
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	1 881 959,04	1 131 600,02
Myöhemmin maksettavat	3 759 320,84	635 345,85
<b>Yhteensä</b>	<b>5 641 279,88</b>	<b>1 766 945,87</b>

Takaukset (EUR)	2023	2022
Vuokratkaukset	106 500,00	106 500,00
<b>Yhteensä</b>	<b>106 500,00</b>	<b>106 500,00</b>

Sijoitusvastuut (EUR)	2023	2022
Pääomalainasitoumukset tytäryrityksille	1 100 000,00	0,00
<b>Yhteensä</b>	<b>1 100 000,00</b>	<b>0,00</b>

## Liitetiedot lähipiiriliiketoimista

Johdolle ja työntekijöille yhtiön osakkeiden hankintaan annetut lainat (EUR)	2023	2022
Rahalainat tilikauden alussa	1 256 506,46	949 165,57
Myönnetyt lainat	119 063,00	201 269,29
Lisäykset yritysjärjestelyistä	0,00	287 981,00
Takaisinmaksut	-264 263,62	-181 909,40
Arvonlennukset	-41 475,24	0,00
<b>Rahalainat tilikauden lopussa</b>	<b>1 069 830,60</b>	<b>1 256 506,46</b>

**Korkoehdot:** 12 kuukauden euribor-/vastaava korko lisättyinä 0,5-1,0 prosentilla

**Muut ehdot:** Lyhennetään vuosittain saaduista osingoista



# ALLEKIRJOITUKSET JA TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

## Tilinpäätöksen allekirjoitukset

Helsingissä 22. päivänä helmikuuta 2024  
Vincit Oyj:n hallitus

**Mikko Kuitunen**  
puheenjohtaja

**Mervi Airaksinen**  
hallituksen jäsen

**Pekka Vähähyppä**  
hallituksen jäsen

**Arto Martonen**  
hallituksen jäsen

**Frank Korsström**  
hallituksen jäsen

**Julius Manni**  
Vincit Oyj:n toimitusjohtaja

## Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.  
Helsingissä 7. päivänä maaliskuuta 2024

**KPMG Oy Ab**  
Tilintarkastusyhteisö  
Miika Karkulahti, KHT




